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SUNUġ 

 

Gaziantep Üniversitesi; güçlü gelenekleri, 45 yıllık mazisi ve 51 

binden fazla öğrencisi ile sadece Ģehrimizde değil bölgemizde ve 

coğrafyamızda lider konumunda olan öncü bir üniversitedir. 

Üniversitemizde dünyanın farklı 107 ülkesinden 4 bin civarında 

uluslararası öğrencimiz bulunmaktadır. Yabancı öğrencilerin önemli bir 

kısmının oluĢturan Suriyeli öğrenciler Türkçe ve Ġngilizce programların 

yanı sıra, 8 lisans programında Arapça eğitim görmektedir. Gaziantep 

Üniversitesi, Türkiye’deki 204 üniversite içinde, farklı lisans 

programlarında Arapça eğitim veren tek üniversitedir. Ayrıca Suriye’nin 

Cerablus ilçesinde Cerablus Meslek Yüksekokulunun açılması 

Üniversitemiz için ayrı bir övünç kaynağı olmuĢtur. Bu vesile ile; 

Gaziantep Üniversitesi’nin Cerablus üzerinden tüm Arap Ülkelerine 

ulaĢacak Ģekilde güçlü bir iĢbirliğinin kurulmasının baĢlangıcı olması da mümkün olabilecektir. Zira 

tarihte, kültürde ve ortak değerlerde bu ülkeler ile olan yakınlığımız önemli bir birliktelik 

unsurudur. 

 

Diğer taraftan; Gaziantep Üniversitesi olarak; Üniversite-Sanayi Akademisi modelimiz de 

önceki modellerimiz gibi Türkiye’ye örnek olacaktır. Protokol imzaladığımız tüm firmalarımızla 

AR-GE ve Tasarım Mühendisliği alanındaki ortak çalıĢmalar baĢta olmak üzere insan kaynakları, 

mesleki eğitim, patent, Fikri Sınai ve Mülkiyet haklar ile Gaziantep Üniversitesi altyapısından 

yararlanılması gibi konularda iĢbirliği yapıyoruz. BaĢta AR-GE ve Tasarım Merkezi olan sanayi 

kuruluĢlarımızla olmak üzere kendi firmalarındaki AR-GE nitelikli problemlerin yine kendi 

bünyelerindeki mühendislere konunun içeriğine göre Üniversitemizdeki ilgili Öğretim Üyelerimiz 

tarafından Yüksek Lisans ya da Doktora konusu yapılmak suretiyle firmalarımızın problemlerine 

doğrudan çözüm üretmeyi planlıyoruz. Böylece raflarda okuyucusunu bekleyen tezler değil, 

endüstriyel problemlerin çözüldüğü tezlerin önünü açmıĢ ve gerçek anlamda Üniversite-sanayi 

iĢbirliğini kurmuĢ olacağız. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesine dayanılarak 

mevzuata konulan Performans Programları Hakkında Yönetmelik ve Performans Programı 

Hazırlama Rehberine uygun, 2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planıyla uyumlu ve 

Üniversitemiz Stratejik Planında belirlenen amaç ve hedefler çerçevesinde 2019 Yılı Nihai 

Performans Programı hazırlanmıĢtır.   

 

2015-2019 dönemini kapsayan Üniversitemiz stratejik planının beĢinci uygulama yılı olan 

2019 yılı performans programında; eğitim, araĢtırma, topluma ve öğrenciye sunulan hizmetler, 

öğrencilerin sosyal, kültürel ve akademik geliĢimleri ile fiziksel altyapının güçlendirilmesi baĢlıklı 

beĢ stratejik amaç altında toplam 15 performans hedefi ve bu hedefleri hayata geçirecek 15 adet 

faaliyet öngörülmüĢtür.  

 

Üniversitemizin 2019 yılı hedeflerine ulaĢmasında iyi bir rehber olması ve baĢarıyla 

uygulanmasını dileyerek, kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluĢların bilgisine sunar, ayrıca 

Performans Programının hazırlanmasında gayret ve emeği bulunan personele teĢekkür ederim.  

 

 

 

                                                                                           Prof. Dr. Ali GÜR  

                                                                                           Rektör 
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I. GENEL BĠLGĠLER 

Üniversitenin Tarihçesi 

 Bölgemizin ticaret ve sanayi merkezi olan, Gaziantep ilinin adını taĢıyan Üniversitemiz 

eğitim-öğretime 1973 yılında ODTÜ Mühendislik Fakültesine bağlı olarak kurulan Makine 

Mühendisliği Bölümü ile baĢlamıĢtır. 1974 yılında Elektrik Mühendisliği Bölümünün açılması ile 

bu iki bölüm, Gaziantep Mühendislik Fakültesine dönüĢtürülmüĢtür. 1974 yılında Temel Bilimler 

Bölümü ile Lisan Bölümü kurulmuĢ, Fakülteye 1977 yılında Uygulamalı Kimya Bölümü 

eklenmiĢtir.1981 yılında ĠnĢaat Mühendisliği kurulmuĢ, 1982 yılında Uygulamalı Kimya Bölümü 

Gıda Mühendisliği Bölümüne, Temel Bilimler Bölümü Fizik  Mühendisliği Bölümüne 

dönüĢtürülmüĢtür. 

 7 Haziran 1987 yılında 3389 sayılı yasa ile Mühendislik Fakültesine yeni kurulan çeĢitli 

fakülte ve yüksekokulların da ilavesi ile Üniversitemiz tüzel kiĢiliğine kavuĢmuĢtur.  KuruluĢundan 

bu yana geliĢimini hızla sürdüren Gaziantep Üniversitesi, çevre il ve ilçelere yayılarak 

üniversitemizden ayrılan fakülte ve yüksekokullarıyla yeni üniversitelerin kurulmasını sağlamıĢtır. 

        GeçmiĢ yıllarda Harran Üniversitesi, KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi, Adıyaman 

Üniversitesi ve son olarak da Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi, Kilis Fen-Edebiyat Fakültesi, Yusuf 

ġerefoğlu Sağlık Yüksekokulu ve Kilis Meslek Yüksekokulu üniversitemizden ayrılarak Kilis 7 

Aralık Üniversitesinin akademik birimlerini oluĢturmuĢtur. 

        Üniversitemizde Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi ve Tıp Fakültesi'nin Ġngilizce 

Bölümü'nün tamamı, Fen-Edebiyat Fakültesinin ise Ġngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünün öğrenim 

dili Ġngilizce olup; bu iki birimin yanı sıra Tıp Fakültesi ve Turizm ve Otelcilik Meslek 

Yüksekokulunda yabancı dil hazırlık sınıfı uygulaması yapılmaktadır. 

Üniversitemiz birçok alanda büyüyerek bugün itibariyle; 16 Fakülte, 4 Yüksekokul, 11 Meslek 

Yüksekokulu, 5 Enstitü, 24 AraĢtırma ve Uygulama Merkezi ile 5 Rektörlüğe Bağlı Birim; 1.591’i 

akademik, 1.469’u idari personel ve 51.478’e ulaĢan öğrenci sayısıyla ülkemizin köklü 

üniversiteleri arasında yerini almıĢtır. 
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A.  YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

1-Yetki 

Türkiye’de Yükseköğretim, T.C. Anayasası’nın 130 ve 131. maddeleri ile2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 

2-         Görevler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130. maddesinde; 

 

 “ÇağdaĢ eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiĢtirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeĢitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayın ve danıĢmanlık yapmak, ülkeye 

ve insanlığa hizmet etmek üzere çeĢitli birimlerden oluĢan kamu tüzelkiĢiliğine ve 

bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur. 

 Kanun, üniversitelerin ülke sathına dengeli bir biçimde yayılmasını gözetir. 

 Üniversiteler ve bunlara bağlı birimler, Devletin gözetimi ve denetimi altında olup, 

güvenlik hizmetleri Devletçe sağlanır.” denilmektedir.  

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca; Yükseköğretim 

kurumlarının görevleri;  

 

 ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeĢitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve danıĢmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiĢtirmek, 

 Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme ve 

tarımda modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve geliĢmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu kuruluĢlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araĢtırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluĢlarınca istenecek inceleme ve araĢtırmaları 

sonuçlandırarak düĢüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
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 Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetiĢmesine ve bilgilerinin geliĢmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 

ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleĢmeyi, üretimde artıĢı 

sağlayacak çalıĢma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 

bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 

önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak, yaygınlaĢtırmak, 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliĢtirmek, 

döner sermaye iĢletmelerini kurmak, verimli çalıĢtırmak ve bu faaliyetlerin 

geliĢtirilmesine iliĢkin gerekli düzenlemeleri yapmak.” olarak belirlenmiĢtir. 

Üniversitemiz de bir yükseköğretim kurumu olarak bu görevleri yerine getirmek için 

27.06.1987 tarihinde 3389 sayılı yasa ile kurulmuĢtur. 

 

3-         Sorumluluklar 

 Kurumumuz mali kaynaklarının plan, program, bütçe iliĢkisini kuracak Ģekilde etkin, 

ekonomik ve verimli kullanımına yönelik olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu kapsamında üst yönetici sıfatı ile Rektöre verilen temel görev ve sorumluluklar aĢağıda 

belirtilmiĢtir. 

 Stratejik Plan Hazırlanması 

 

 Bütçe ve Performans Programı Hazırlama 

 

 Ġç Kontrol Sisteminin Kurulması 

 

 Bütçe ve TaĢınır Kesin Hesabının Hazırlanması 

 

 Ġdare Faaliyet Raporunun Hazırlanması 
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B. TEġKĠLAT YAPISI 
 

Üniversite Yönetim Organları 

Gaziantep Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 

belirlenmiĢtir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim 

Kuruludur. 

 

Rektör; 2547 sayılı Kanunun 13 üncü maddesinin (a) fıkrasının birinci paragrafı; “Devlet 

üniversitelerinde rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör olarak en az üç yıl 

görev yapmıĢ üç aday arasından CumhurbaĢkanınca atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin 

atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi 

halinde CumhurbaĢkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona 

erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki dönemden fazla 

rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kiĢiliğini temsil eder. 

Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna teklifi ve 

Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüĢü üzerine CumhurbaĢkanı tarafından atanır.” Ģeklinde 

hükmetmektedir. 

 

 Senato; Rektörün baĢkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden 

teĢekkül eder. Senato, üniversitenin akademik organı olarak iĢlev görür. Bu kapsamda üniversitenin 

eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım yapan faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak ve 

Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri arasındadır. 

 

 Üniversite Yönetim Kurulu; Rektörün baĢkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değiĢik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek Ģekilde senato tarafınca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluĢur. Üniversite yönetim kurulu, idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olarak 

iĢlev görmektedir. 

 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aĢağıdaki gibidir. 

 

 Fakülte organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluĢur. 

 

 Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluĢur. 

 

 Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 

Kurulundan oluĢur. Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır. 
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 Ġdari Yönetim; Ġdari teĢkilatın baĢı Genel Sekreterdir. Genel Sekretere bağlı Genel Sekreter 

Yardımcılığı, Daire BaĢkanlıkları, Müdürlükler, Hukuk MüĢavirliği ve diğer idari birimler, Üst 

yöneticiye bağlı olan Ġç Denetim Birimi bulunmaktadır. Akademik birimlerde 

fakülte/yüksekokul/enstitü sekreterleri bulunmakta olup bunlar bulundukları birimlerin 

dekan/müdürlerine bağlıdır, fakülte/yüksekokul/enstitü sekreterleri birimlerindeki idari ve mali 

iĢlemlerden sorumludurlar. 
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REKTÖR 

Senato Yönetim Kurulu 

Rektör Yardımcıları Rektör Danışmanları 

FAKÜLTELER 

MÜHENDĠSLĠK 

TIP 

FEN EDEBĠYAT 

ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ 

BĠLĠMLER 

GAZĠANTEP EĞĠTĠM  

MĠMARLIK 

DĠġ HEKĠMLĠĞĠ 

GÜZEL SANATLAR  

ENSTĠTÜLER 

 

FEN BĠLĠMLERĠ 

SOSYAL BĠLĠMLER 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ 

YÜKSEKOKULLAR 

TÜRK MUSĠKĠSĠ DEVL. 

KONSERVATUVARI 

BEDEN EĞĠTĠMĠ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU 

 
YABANCI DĠLLER 

YÜKSEKOKULU 

Yüksekokulu 

SĠVĠL HAVACILIK 

YÜKSEKOKULU 

ARġT.MERKEZLERĠ 

BĠLGĠSAYAR ARġT. VE 

UYG.MERKEZĠ 

YABANCI DĠLLER ARġT. VE 

UYG.MERKEZĠ 

 

vVeUyg. Merkezi 

ÇEVRE ARġT. MERKEZĠ 

G.ANTEP EL SANT. 

KORUMA VE GEL. MERKEZĠ 

AraĢtırmalar Merkezi 

 

SÜREKLĠ EĞĠTĠM MERKEZĠ 

A.B. ARAġTIRMALARI 

MERKEZĠ 

GAP ARAġTIRMA VE UYG. 

 MERKEZĠ 

 
 
KADIN SORUNLARI ARġT. 

VE UYG. MERKEZĠ 

Merkezi 

 
ATATÜRK ĠLK. VE ĠNK. 

ARġT. VE UYG. MERKEZĠ 

Uygulama Merkezi 

 
TOPLUMSAL VE EKONOMĠK 

ARġT. MERKEZĠ 

ve Uygulama Merkezi 

 

 

 

SURĠYE ARAġTIRMALARI 

ARġT.  VE UYG. MERKEZĠ 

 

TOPLUMSAL DUYARLILIK 

PROJELERĠ MERKEZĠ 

 

REKT.BAĞ.BĠRĠMLER. ĠDARĠ TEġKĠLAT 

GENEL SEKRETER 

YARDIMCILIĞI 

STRATEJĠ GELġ. DAĠRE 

BAġKANLIĞI 

Daire BaĢkanlığı 

YAPI ĠġL. TEKNĠK DAĠRE 

BAġKANLIĞI 

Daire BaĢkanlığı 

ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER 

DAĠRE BAġKANLIĞI 

Daire BaĢkanlığı 

ÖĞRENCĠ ĠġLERĠ DAĠRE 

BAġKANLIĞI 

Daire BaĢkanlığı 

KÜTÜPHANE DÖKT. DAĠ. 

BAġKANLIĞI 

Daire BaĢkanlığı 

BĠLGĠ ĠġLEM DAĠRE 

BAġKANLIĞI 

Daire BaĢkanlığı 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR 

DAĠRE BAġKANLIĞI 

Daire BaĢkanlığı 

PERSONEL DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

TÜRK DĠLĠ BÖLÜMÜ 

ENFORMATĠK BÖLÜMÜ 

ATATÜRK ĠLK. VE ĠNK. 

TARĠHĠ BÖLÜMÜ 

Tarihi Bölümü 

ĠSLAHĠYE ĠKTĠSADĠ VE 

ĠDARĠ BĠLĠMLER 

DĠĞER BĠRĠMLER 

ġAHĠNBEY ARġ. VE UYG. 

HASTANESĠ 

BaĢmüdürlüğü 

 
TURĠZM UYGULAMA  

OTELĠ 

Oteli 

 

Genel Sekreter 

TÜRKÇE  ÖĞRETĠMĠ  

ARAġT.VE UYG. MERKEZĠ 

Uyg. veAraĢt. Merkezi 
 

 
DİN TARİH MEDENİYETLER 

ARŞT. VE UYG. MERKEZİ 

 

MİMARLIK VE ŞEHİR. 

UYG. VE ARŞ MERKEZİ 

ULUSLARARASI    

ÖĞRENCĠ OFĠSĠ 

 ĠliĢkiler Ofisi 

 

 

BEDEN EĞĠTĠMĠ VE SPOR 

BÖLÜMÜ 

YABANCI DĠLLER BÖLÜMÜ 

ARABAN MYO. 

EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ 

ARKEO. KÜLT. DEĞ. 

UYG.VE ARġT.MERKEZĠ 

MERLEZĠ 

NURDAĞIMYO. 
 

ĠSLAHĠYEMYO. 

 

Y.DIġ.TÜRKL. VE AKR. 

TOPL. ARġT.UYG.VE 

ARġ.MERKZ. 

 

STRATEJĠ UYGULAMA 

VE ARġ.MERKEZĠ 

 

GÖÇ VE SĠYASET UYG. 

VE ARAġT.MERKEZĠ 

NACĠ TOPÇUOĞLU   

MYO. 

 

KALĠTE 

KOORDĠNATÖRLÜĞÜ 

NĠZĠP MYO. 

 
KARĠYER PLAN. VE 

GĠR.UYG. VE ARġT. 

MERLEZĠ 

 

 

 

SOSYAL BĠLM.MYO. 

 

SOLUNUM HAST.VE 

CER.UYG.ARAġT. MERKEZĠ 

 

İç Denetim Birimi 

BĠLMSEL ARAġT. PROJ. 

YÖN.  BĠRĠMĠ 

TURZ. VE OTEL. MYO. 

 

SAĞLIK HĠZM. MYO. ULUSLAR ARASI TĠC. UYG. 

VE ARġT. MERKEZĠ 

 

ĠNSANĠ KRĠZLERE MÜD. 

UYG. VE ARġT. MERKEZĠ 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ 

 

HUKUK 

 

ĠLAHĠYAT 

 

HAV.VE UZAY BĠLĠML 

 

ĠLETĠġĠM 

 

NĠZĠP EĞĠTĠM 

 

TURĠZM  

 

PSĠKOLOJĠK DNġ. REH. 

UYG. VE ARġT. MERKEZĠ 

OĞUZELĠ MYO. 

CERABLUS MYO. 

GÖÇ  

HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ 

GAÜN SPORĠUM ĠġLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

DÖNER SERMAYE İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BASIN HALKLA ĠLĠġKĠLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

ULUĞBEY Y.TEKN.UYG. VE 

ARġT. MERKEZĠ 

UZAKTAN EĞT. ARġT VE 

UYG.MERKEZĠ 
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C. FĠZĠKSEL KAYNAKLAR 
 

Gaziantep Üniversitesinin toplam yüzölçümü 3.400.158 m², toplam kapalı alanı ise 480.993 

m² dir. Üniversitemizin toplam 8 adet yerleĢkesi vardır. Bu yerleĢkelerin en büyüğü olan merkez 

kampüs açık alan yüzölçümü 1.534.957,74m² (Hangar, Alleben Göleti dâhil)kapalı alanı 480.993 

m²’dir.  

GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ TAġINMAZLARIN YILLARA GÖRE  DAĞILIMI 

 

YerleĢke Adı/Birim/Bölüm 
Yıllara Göre TaĢınmazların Alanı (m2) 

2016 2017 2018 

Merkez Kampusu 1.534.670,36 1.534.957,74 1.534.957,74 

Onkoloji Hastanesi 20.799,00 20.799,00 20.799,00 

KüçükkızılhisarÜni. Alanı 131.620,00 131.620 131.620 

Sarısalkım Mah. (AllebenGöleti) 3.019,18 3.019,18 3.019,18 

Hangar 1.600,00 1.600,00 1.600,00 

Nizip Meslek Yüksekokulu + Eğitim Fakültesi 807.002,56 807.002,56 807.002,56 

Araban Meslek Yüksekokulu 199.804,13 199.804,13 199.804,13 

Ġslahiye Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi 170.264,07 170.264,07 170.264,07 

Nurdağı Meslek Yüksekokulu 470.495,00 470.495,00 470.495,00 

Nurdağı MYO Yeni Tahsis Edilen Arazi 0 47.932,62 47.932,62 

Nurdağı Meslek Yüksekokulu Su Kuyusu 4.110,00 4.110,00 4.110,00 

Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu 31.349,77 31.349,77 31.349,77 

Oğuzeli Meslek Yüksekokulu 19.834,94 19.834,94 19.834,94 

Valilikten devredilen alan 7.369,67 7.369,67 7.369,67 

TOPLAM 3.784.392,81 3.450.158,68 3.450.158,68 

Tablo 1: Gaziantep Üniversitesi TaĢınmazlarının Dağılımı 

GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ KAPALI ALANLARIN DAĞILIMI 

YerleĢke Adı/Birim/Bölüm 
Kapalı Alan Miktarı (m2)  

Toplam (m2) Üniversite Maliye Haz. Diğer 

Merkez Kampüs 419.309 8.300 957 428.566 

Onkoloji Hastanesi 8.182 0 0 8.182 

Naci Topçuoğlu MYO. 10.535 0 0 10.535 

Oğuzeli MYO. 5.650 0 0 5.650 

Nurdağı MYO. 0 0 2.100 2.100 

Ġslâhiye Kampüsü 9.960 0 0 9.960 

Araban MYO. 3.600 0 0 3.600 

Nizip Kampusu  12.400 0 0 12.400 

TOPLAM 469.636 8.300 3.057 480.993 

Tablo 2: Gaziantep Üniversitesi Kapalı Alanların Dağılımı 
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LOJMANLAR 
 

Üniversitemizin merkez kampüsünde 88 adet lojman bulunmaktadır. Merkez kampüsteki 

lojmanların 8 tanesi dubleks, 16 tanesi 2+1, geriye kalan 64 tanesi ise 3+1’dir. 

 

Tablo 3: Lojmanlar 

 

TAġITLAR 

MEVCUT TAġITLAR 

 

TaĢıt Cinsi 

Kuruma Ait 

TaĢıtlar 

Hizmet Alımı 

Yoluyla EdinilmiĢ 

TaĢıtlar 

Toplam  

TaĢıtlar 

BinekOtomobil 11 5 16 

Station-Wagon 1 0 1 

Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 17 kiĢilik) 6 0 6 

Pick-up (Kamyonet, Ģoför dâhil 3 veya 6 kiĢilik) 0 4 4 

Panel 3 0 3 

Midibüs (Sürücü dâhil en fazla 26 kiĢilik)  1 0 1 

Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kiĢilik) 6 0 6 

Kamyon Ģasi-kabin (tam yük ağırlığı en az 12.000 kg) 2 0 2 

Ambulans (Tıbbi donanımlı) 2 0 2 

ĠĢ makinesi JCB 1 0 1 

Mini Loder 1 0 1 

Hidrolik Plantkom 1 0 1 

Ġtfaiye Aracı 2 0 2 

Traktör 18 0 18 

Yol Süpürme Aracı 1 0 1 

TOPLAM 56 9 65 

Tablo 4: TaĢıtlar 

 

1. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 

 

Üniversitemiz tüm birimlerin bordro sicil ve istihkak dağıtımı, malzeme ve evrak 

hareketleri, kütüphane hizmetleri hareketleri, personel özlük iĢleri ve her türlü öğrenci 

hareketlerinde otomasyon sistemlerini kullanarak hizmet vermektedir. Bu kapsamda, Üniversitemiz 

Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı’nın biliĢim alanında hizmet vermeye yönelik alt yapı çalıĢmaları 

LOJMANLAR 

 2017 2018 

Dolu BoĢ Dolu BoĢ 

Sayısı (Adet) 83 5 85 3 
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teknolojik geliĢmeler takip edilerek, kesintisiz ve kaliteli bir iletiĢim hizmetinin verilmesi 

amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda, network bağlantı hatlarının geneli F/O kablolarla yapılmaktadır.  

 

Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı bünyesinde sistem ve aktif cihazların barınması için 

profesyonel ortam izleme, soğuk koridor, yedekli akıllı PDU, yedekli iklimlendirme, yangın 

söndürme ile donatılmıĢ bir datacenter / sistem salonu hizmete alınmıĢtır. 

 

 Üniversitemiz merkez ve uzak kampüslerinde, kablo yada wireless ile gerçekleĢtirilen 

internet bağlantıları network üzerinden DHCP ve DNS serverlerı aracılığyla IP atamaları yapılarak 

gerçekleĢmektedir. Daha önceki yıllarda internet bağlantıları kontrol ve denetim yapılmadan 

sağlanırken, 2010 yılı Ocak ayından itibaren merkez kampüsumuz baĢta olmak üzere Bilgi ĠĢlem 

Daire BaĢkanlığı’ na kayıtlı olan ve yetki verilen cihazlar üzerinden eriĢim sağlanmaktadır. Bu 

sistem EduRoam ile bütünleĢtirilerek ULAKNET üzerinden Türkiye genelindeki tüm üniversitelerle 

ve dünya ile entegre  edilmiĢtir.ULAKNET sayesinde ülkemiz genelinde ve daha sonra EduRoam 

kapsamında tüm dünya üzerinde 35 ülkede üniversitemiz serverları üzerindeki kendi kullanıcı 

bölgelerine ve e-mail hesaplarına herhangi bir IP-MAC adres vs kaydı yaptırmadan ve herhangi bir 

yere baĢvurmadan üye kurum ve kuruluĢlar üzerinden eriĢebileceklerdir ve internete 

bağlanabileceklerdir.Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin kimlik kartları; ödeme ve kampüs-

bina giriĢ çıkıĢ kontrolleri için kulanılan akıllı kart sistemi Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı yazılım,  

network ve altyapı çalıĢmarındaki teknik desteği ile kullanılmaktadır. 

  

 Google Earth üzerinde hazırlanmıĢ olan Üniversitemiz 3-boyutlu kampüs çalıĢmamız 

ülkemizde tek 3-D kampüs uygulaması olup, binaların, kampüs genel görünüm ve yapısının 

anlaĢılması amacıyla özellikle çeĢitli sınavlara giren adayların kolaylıkla giriĢ yerlerini bulmalarına 

yardımcı olacaktır. ġu an için Tıp Fakültesi Hastanemiz Google Earth üzerinde izlemeye açık olup, 

Amfi Tiyatro, Gaziantep MYO, Biyoloji Bölümü yüklemeleri yapılmıĢ olup Google’dan onayları 

beklenmektedir. Ayrıca inĢası bitmiĢ olan DiĢ Hekimliği Fakültesi binası, ek binalar ve inĢaatı 

bitecek olan diğer binalar da üç boyutlu olarak tasarlanıp yüklenecek ve tüm kampüs 3-D olarak 

sunulmuĢ olacaktır. Önümüzdeki yıllarda Google Earth üzerinde yapılan aynı çalıĢmanın Microsoft 

Bing 3D üzerinde de yapılması ve kullanıma sunulması düĢünülmektedir. 

 

Üniversitemiz web sayfası modern bir arayüz yapısı uygulanarak daha kolay bir eriĢime 

kavuĢturuldu. Hedef kitlelere uygun yapısı ile site içerisinde dolaĢım kolaylaĢırken, üniversitemizin 

etkinlik, haber ve duyuruları ön plana çıkarıldı. Twitter, facebook ve youtube vs. gibi sosyal medya 

hesaplarının etkin yönetimi ile yüksek bir kullanıcı oranına ulaĢıldı.  
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360 derece sanal tur ile aday öğrencilerin kampus hakkında fikir sahibi olmalarına olanak 

sağlanırken etkin bir platform olan Google Earth'te de 3B bina yapısı sağlandı. Daha önceden optik 

okuyucularla bazı bölümlerde yapılan öğretim elemanı ve ders değerlendirme anketleri elektronik 

ortama taĢınarak tüm bölümlerde dönem sonlarında uygulanmaya baĢlandı. Uluslararası öğrenci 

alımlarında baĢvurular elektronik ortama taĢınarak değerlendirme sürecine etkin katkısı sağlandı. 

 

Üniversitelerin, bulunduğu bölge özelliklerini dikkate alarak kamu ve özel kuruluĢlara 

bilimsel düzeyde rehberlik yapılması gerektiği düĢüncesini gözetmektedir. Akademik çalıĢmalar 

esnasında ulusal ve uluslararası düzeyde gerekli eriĢim için iletiĢim desteği sağlamak suretiyle 

üniversitenin modüler bir bilgi sistemine kavuĢmasını hedeflenmektedir. 

 

Sonuç olarak; Üniversitemiz teknolojik geliĢmeleri yakından takip etmekte ve bu 

teknolojilere entegre olmaya çalıĢmaktadır. Üniversitemiz hizmetlerini aĢağıda bulunan bilgisayar 

ve sistemler aracılığıyla yapmaktadır.    

BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

Cinsi Toplam 

Masaüstü Bilgisayarlar 5.168 

Dizüstü Bilgisayarlar 1.265 

Projeksiyon Cihazı 1.141 

Slayt Makinesi 8 

Episkop 3 

Barkod Okuyucu ve Optik Okuyucular 212 

Baskı Makinesi 20 

Yazıcılar 2.424 

Fotokopi Makinesi 184 

Faks Cihazı 60 

Fotoğraf Makinesi 132 

Kameralar 203 

Televizyonlar 937 

Tarayıcılar 452 

Güç Kaynağı 68 

Mikroskoplar 420 

TOPLAM 12.697 

Tablo 5:  Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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2. Kütüphane Kaynakları: 
 

Tablo 6: Kütüphane Kaynakları 

 

Tablo 7: Kütüphane Kullanım Verileri 

  

KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

 

Kitap Tür 

2017 Yılsonu 

Toplam 

Yayın Sayısı 

2018 Yılı Kütüphaneye Giren Yayın Sayısı 2018 Yılı 

Toplam BağıĢ Satın Alınan Toplam 

Kitap 136.956 620 1.067 1.687 138.643 

CiltlenmiĢ Süreli Yayın 24.587 - - - 24.587 

Elektronik Kitap  147.416 - 32.188 32.188 179.604 

Tez 2.478 307 - 307 2.785 

DVD-VCD 2.439 - 89 89 2.528 

Standart 17.719 - - - 17.719 

TOPLAM 323331.5950 927 33.344 34.271 365.866 

KÜTÜPHANE KULLANIM VERĠLERĠ 

Kayıtlı Kullanıcı 
Kayıtlı Kullanıcı 

Sayısı 
Ödünç Alma Ġade Toplam 

Akademik Personel 1.021 2.098 2.109 4.207 

Ġdari Personel 739 755 667 1.422 

Öğrenci 55.710 32.370 31.903 64.273 

TOPLAM 57.470 35.223 34.679 69.902 
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D. ĠNSAN KAYNAKLARI 
 

Bir kurumdan beklenen verimin elde edilmesini belirleyen temel faktörlerin baĢında 

kurumda çalıĢanlar gelmektedir. Bu sebeple insan kaynakları kurumun baĢarısını etkileyen en 

önemli faktörlerden biridir. Kurum amaç ve hedeflerine ulaĢmak için insan kaynakları planlamasını 

çok iyi yapmak zorundadır, çünkü belirlediği amaç ve hedeflere kaliteli insan gücüyle ulaĢacaktır. 

Üniversitemiz insan kaynakları yönetimine büyük önem vermektedir. Bu kapsamda kurumumuz 

önümüzdeki yıllarda hangi alanda ne kadar elemana ihtiyaç duyulduğunu belirleyerek, planlamasını 

buna göre yapmakta ve gelecek olan personellere yönelik eğitim programları hazırlamaktadır. 

Hizmet içi eğitimleri sürekli kılarak personelin performansını artırmak, sunulan hizmetlerin 

kalitesini ve sürekliliğini artırmak, iĢ analizlerine dayalı insan gücü planlamasını yapmak ve 

birimlerin ihtiyaçlarının tespit edilerek insan kaynakları planlamasının buna göre yapılmasını 

sağlamak temel felsefemizdir. Üniversitemizde, insan kaynakları planlamasının sağlıklı bir Ģekilde 

yapılması amacıyla insan kaynakları birimi kurulması planlanmaktadır.  

 

Üniversitemizin 1.552’si kadrolu, 39’u sözleĢmeli olmak üzere toplam 1.591 akademik 

personeli ile 1.216’sı kadrolu, 253’ü sözleĢmeli olmak üzere toplam 1.469 idari personeli 

bulunmaktadır. Üniversitemiz akademik ve idari personelinin kadrolarının doluluk oranlarına göre 

sayılarını gösteren tablolar aĢağıda yer almaktadır. Ayrıca Üniversitemiz bünyesinde 130’u 

güvenlik personeli olmak üzere toplam 532 kiĢi sürekli iĢçi kadrosunda istihdam edilmektedir.  

 

AKADEMĠK PERSONEL SAYILARI 

 

Ünvan 

Kadroların Doluluk Oranlarına Göre 

Dolu BoĢ Toplam 

Profesör 168 56 224 

Doçent 123 134 257 

Doktor Öğretim Üyesi 330 106 436 

Öğretim Görevlisi 356 133 489 

AraĢtırma Görevlisi 575 140 715 

TOPLAM 1.552 569 2.121 

Tablo 8: Akademik Personel Sayıları 
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AKADEMĠK PERSONEL SAYISININ YILLAR ĠTĠBARĠYLE GELĠġĠMĠ 

Unvan 2016 Yılı 2017 Yılı  2018 Yılı 

Profesör 160 163 168 

Doçent 106 98 123 

Doktor Öğretim Üyesi 322 316 330 

Öğretim Görevlisi 243 239 356 

Okutman 113 102 0 

Uzman 23 23 0 

Çevirici 1 1 0 

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
1 1 0 

AraĢtırma Görevlisi 547 540 575 

Toplam 1.516 1.483 1.552 

Tablo 9:Akademik Personel Sayısının Yıllara Göre Dağılımı 
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ĠDARĠ PERSONEL SAYILARI 

Ġdari Kadro 
Kadroların Doluluk Oranlarına Göre 

Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler Sınıfı 449 161 610 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 486 317 803 

Teknik Hizmetler Sınıfı 143 62 205 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 7 0 7 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 0 1 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 130 88 218 

Toplam 1.216 628 1.844 

Tablo 10:  Ġdari Personel Sayıları 

 

 

 

 

 
 

ĠDARĠ PERSONEL SAYISININ YILLAR ĠTĠBARĠYLE GELĠġĠMĠ 

Ġdari Kadro 2016 Yılı 2017 Yılı  2018 Yılı 

Genel Ġdari Hizmetler Sınıfı 422 418 610 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 517 513 486 

Teknik Hizmetler Sınıfı 137 136 143 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 6 7 

Din Hizmetleri Sınıfı - - 1 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 162 153 130 

Toplam 1.240 1.226 1.216 

Tablo 11: Ġdari Personel Sayısının Yıllar Ġtibariyle GeliĢimi 
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Din Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetli Sınıfı
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E. DĠĞER HUSUSLAR 
 

1. Eğitim Hizmetleri: 
 

Ulusal ve uluslararası düzeyde istihdam ve kariyer odaklı, rekabetçi bir eğitim anlayıĢıyla 

düĢünme, algılama, sorgulama ve problem çözme yeteneği geliĢmiĢ, giriĢimci, yeni fikirlere açık, 

özgüven ve sorumluluk duygusuna sahip, demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiĢ, farklı 

kültürleri yorumlayabilen, paylaĢıma ve iletiĢime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, bilgi 

toplumu gereklerine haiz bireyler yetiĢtirilmesi, eğitim altyapımızın güçlendirilerek, eğitim öğretim 

hizmetlerimizin kalitesinin sürekli olarak geliĢtirilmesi, toplumun gereksinimlerinin en üst düzeyde 

karĢılanması ve yaĢadığı çevre ile bütünleĢmesi, kalite yönetim sistemini destekleyen çağdaĢ bir 

çalıĢma ortamı yaratmayı amaçlayan yönetim anlayıĢının benimsenmesi, eğitimde kalite 

politikamızın temel amacıdır.  

 

Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaĢtırılarak, eğitimin her kademesinde fiziki 

mekân, donanım ve öğretim elemanı ihtiyacı, yerleĢim yerleri arasındaki farklılıkları azaltacak 

Ģekilde giderilmeye çalıĢılmaktadır. Yükseköğretimde öğrenci ve öğretim elemanı değiĢimi ve 

hareketliliğini artırmaya yönelik uluslararası programlar artırılarak sürdürülmekte ve bu 

programlara katılım yaygınlaĢtırılmaktadır. Erasmus kapsamında her yıl 140 üzerinde giden, 10-20 

civarında da gelen öğrencimiz bulunmaktadır. Bunun yanı sıra Mevlana kapsamında veya ikili 

iĢbirlikleri Ģeklinde giden ve gelen öğrencilerimiz bulunmaktadır. Uluslararası öğrenci acısından 

ülkemizin en fazla yabancı öğrencisi bulunan üniversiteleri içerisinde yer almaktayız. Ulusal 

seviyede ise Farabi programından etkin bir Ģekilde yararlanılmaktadır. Üniversitemizin 

Mühendislik, Havacılık ve Uzay Bilimleri, Mimarlık ve Tıp Fakültesinin eğitim dili Ġngilizcedir. 

Ġngilizce hazırlık öğrencilerinin kaliteli ve kapsamlı bir yabancı dil eğitimi alabilmeleri için 

Yabancı Diller Yüksekokulumuz hizmet vermektedir. Ayrıca Mühendislik Fakültesi ve Naci 

Topçuoğlu Meslek Yüksekokulunda son dönemde intörn uygulaması yapılmaktadır. Bu uygulama 

ile öğrencilerimiz pratik hayata öğrencilik döneminde atılmak suretiyle önemli bir iĢ deneyimi 

kazanmakta ve mezuniyet sonrası da kolay iĢ bulabilmektedirler. 

 

Ulusal ve uluslararası ölçekte kabul görmüĢ müfredatlar üzerinde çalıĢılarak, öğrencinin çağın 

Ģartlarına uygun eğitim almasını ve iĢ hayatında baĢarılı olmasını sağlayacak Ģekilde planlanmalar 

yapılmaktadır. Üniversitemizde eğitim öğretim sunulan alanlar büyük oranda modern eğitim 

öğretim materyalleriyle donatılmıĢ ve donatılmaya devam edilmektedir. Ayrıca yabancı dil eğitimi 

baĢta olmak üzere eğitimin birçok alanında akıllı tahta sistemi ile tüm sınıflar donatılmıĢ olup 

uygulamalı bölümlerimizde ise tüm öğrencilerimizin faydalandığı altyapısı güçlü laboratuarlar 
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oluĢturulmuĢtur. Kurumumuz tarafından öğrenci geliĢimine yönelik sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetler desteklenmekte olup öğrenci geliĢimine katkı sağlayacak tüm etkinliklerin teknik 

teçhizatları, salon, saha vb. ihtiyaçları ve finansmanı karĢılanmaktadır. 

 

Öğretim elemanlarının mesleki geliĢimlerini sürdürmek ve öğretim becerilerini iyileĢtirmek 

için, yurtiçi ve yurt dıĢı kongre, seminer ve bütün akademik faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere 

BAP birimi tarafından maddi destek sağlandığı gibi, ilgili birimlerin ilgili bütçe kalemlerinden de 

bu etkinliklere katılım için maddi destekler sağlanmaktadır. Yükseköğretim Kurulunun Akademik 

TeĢvik programı kapsamında ödüllendirilmeleri yanında, BAP birimine verilen araĢtırma projeleri 

içinde destekler sağlanmaktadır. Üniversitemizde Ġngilizce öğretim yapan bölümlerimize aldığımız 

öğretim üyelerinin YDS Dil puanından en az 80 puan alma Ģartı aranmakta olup uluslararası iĢ 

birlikleri ve projeler üretilmesi yönünde, donanımlı öğretim üyelerini kadrolarımızda bulundurma 

çabası göstermekteyiz.  

ÇağdaĢ bilimin tüm bilgi ve tekniğinin öğrencilerine aktarılmasını sağlayan bir anlayıĢ 

içerisinde ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora eğitimi ve öğretimi hizmeti veren Üniversitemiz, 

bir sanayi merkezi olan ilimizde sanayinin geliĢmesi için Üniversite-sanayi iĢbirliği anlayıĢı 

çerçevesinde sanayi kuruluĢlarına da rehberlik etmektedir. 2018-2019 eğitim-öğretim döneminde 

toplam öğrenci sayımız 51.478’e ulaĢmıĢtır. 

 

 
Tablo 12:  Öğrenci Sayıları 

 

ÖĞRENCĠ SAYILARI 

Birimin Adı 1. Öğretim 2. Öğretim Toplam Öğrenci Sayısı 

Ön Lisans  14.394 4.567 18.961 

Lisans 20.705 5.616 26.321 

Yüksek Lisans 3.645 1.814 5.459 

Doktora 737 0 737 

Toplam 39.481 11.997 51.478 

37%

51%

11%
1%

Akademik Birim Öğrenci Sayılarının Toplam Öğrenci Sayısına

Oranı (%)

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans

Doktora
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2. Sağlık Hizmetleri: 
 

Gaziantep Üniversitesi ġahinbey AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi; 

Sağlık açısından bakıldığında;  Üniversite 

hastanemiz özellikle çevre illerden ve komĢu 

ülkeler Irak, Suriye yoğun taleple karĢılaĢmakta 

olup, hakem hastane olarak bölgenin tek 

hastanesi konumundadır. 2.000 yılında kampüs 

içinde yer alan bina hizmete alınmıĢ ve geçen 

yıllar içinde fiziki kapasite sürekli geliĢmiĢtir. Ġhtiyaçların Ģekil ve boyut değiĢtirmesi ile sürekli 

yenilenme devam etmektedir. 1.061 yatak kapasiteli hastanelerimizde günlük ortalama 2.000’in 

üzerinde poliklinik hizmeti verilmekte, yılda 34.000’in üzerinde de ameliyat yapılmaktadır. 

 

Üniversitemiz Hastanesi, tıp alanında Türkiye’nin en iyi araĢtırma ve uygulama 

hastanelerinden biridir. ġahinbey AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi ile Ģehrimizin ve bölgemizin ve 

hatta komĢu ülkelerin sağlık sorunlarına çözüm üretilmektedir. Hastanenin organ nakli konusunda 

nakil istatistikleri incelendiğinde dünya ölçeğinde bir konuma yerleĢmiĢ olduğu görülecektir. Organ 

Nakli Merkezinde karaciğer, kemik iliği ve böbrek nakli gibi nakiller baĢarıyla yapılmaktadır.  

 

 Gün Hastanesi; 
 

Gaziantep Üniversitesi ġahinbey AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde bulunan 

Gün Hastanesi; kendi içinde ameliyathaneleri ve konforlu klinik imkânları olan, günübirlik tedavi 

edilebilecek hastaların daha hızlı ve seri bir Ģekilde iĢlemlerinin yapılmasını sağlamak üzere 

kurulmuĢ, bu yönüyle de bölgede ilk olma özelliği taĢımaktadır.  

 

 Onkoloji Hastanesi; 

 

Türk Kanser Vakfı Gaziantep ġubesinin öncülüğü ile temeli 1999 

yılında atılan hastane, bir bölge hastanesi konumunda olup, 24 bin 

metrekare alan üzerinde 10 bin metrekare kapalı alanlı ve 5 katlı 

inĢa edilmiĢ, 102 yatak kapasitelidir ve modern cihazlarla 

donatılmıĢtır. Gaziantep Üniversitesi Onkoloji Hastanesi binasının 

büyük bir bölümünü Gaziantepli hayırsever kiĢi ve kuruluĢların 

ayni ve nakdi katkılarıyla yapılmıĢtır. Onkoloji Hastanesi; en modern ve en geliĢmiĢ radyoterapi ve 

kemoterapi cihazlarıyla, her türlü kanserin teĢhis ve tedavi uygulamasını yapabilecek donanıma 

sahiptir. Alanında uzman hekimlerimiz tarafından muayeneleri yapılan hastalarımızın mümkün olan 

http://www.forumgercek.com/universitelerimiz/43805-gaziantep-universitesi.html
http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjTqZ-DkYfQAhVHXRoKHRvFAUgQjRwIBw&url=http://www.gaziantep-haber.net/tag/sanliurfa-29078.html?sayfa=2&mycount=300&bvm=bv.137132246,d.ZGg&psig=AFQjCNHJD_eGSWtkF2dF8hBOxN6t3MkUxg&ust=1478075085626558
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en çok yararı elde edebilecekleri tedavi süreci belirlenmektedir. Hastaların tanı tedavi sürecinin 

hızlı olabilmesi amacıyla bünyesinde laboratuvar hizmeti veren hastanemiz sadece Gaziantep ve 

çevre illere değil komĢu ülkelerden gelen hastaların da umut ıĢığı olmuĢtur. Sağlık uygulamaları ile 

ilgili veriler aĢağıdaki tablolarda gösterilmiĢtir. 

Tablo 13:  Sağlık Hizmetleri 

 
 

 DiĢ Hekimliği Fakültesi; 
 

DiĢ Hekimliği Fakültesi, 31.10.2006 tarihinde 

26332 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

kurulmuĢtur. 2008 yılının Nisan ayında 

Gaziantep Üniversitesi ġahinbey AraĢtırma ve 

Uygulama Hastanesi binasında eğitim-öğretim 

ve tedavi hizmetine baĢlamıĢtır. Kasım 2012 

tarihi itibariyle de 16.370 m²kapalı alana sahip yeni binasına taĢınan DiĢ Hekimliği Fakültemiz 

burada hizmet vermeye baĢlamıĢtır. Fakültemiz;  Protetik DiĢ Tedavisi, Ortodonti, Ağız, DiĢ ve 

Çene Cerrahisi, Periodontoloji, Pedodonti, Endodonti, DiĢ Hastalıkları ve Tedavisi ile Ağız, DiĢ ve 

Çene Radyoloji Anabilim Dallarında ilimiz ve çevre ilerden gelen hastalara hizmet vermektedir. 

 Son olarak sistem standartları yönetimi (ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001, ISO50001 

vb.) kapsamında; üniversitemiz akademik olarak DiĢ Hekimliği Fakültesinde standart belgelendirme 

çalıĢmaları baĢlatılmıĢ olup, belgelendirme baĢvurusu yapılması planlanmaktadır. 

 

 

SAĞLIK HĠZMETLERĠ 

Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik Sayısı 

Birim 2016 2017 

 

2018 

 

2016 2017 2018 2016 2017 2018 

Acil Servis 12 35 52 164.131 215.090 199.508 - - - 

Yoğun 

Bakım 
91 106 106 3.289 5.737 3.839 - - - 

Klinik 769 885 868 54.890 65.807 46.119 - - - 

Ameliyat 

Sayısı 
- - - 31.755 33.032 34.867 - - - 

Poliklinik 

Sayısı 
- - - 787.015 691.143 863.658 - - - 

Laboratuvar - - - - - - 8.134.141 8.779.096 10.248.721 

Radyoloji - - - - - - 350.707 182.897 160.960 

Nükleer Tıp - - - - - - 12.223 14.315 18.265 

Toplam 872 1.026 1.026 1.041.080 1.010.809 1.147.991 8.497.071 8.976.308 10.427.946 
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3. Projeler: 
 

 Üniversitemizin ve bölgenin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak Merkezi AraĢtırma 

Laboratuvarı projesi bünyesinde yeni laboratuvar bina inĢaatı tamamlanmıĢ olup proje kapsamında 

ihtiyaç duyulan makine teçhizatların tamamlanmasıyla laboratuvar binamız tam olarak hizmete 

geçecektir. Ayrıca Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Laboratuvarı, ĠletiĢim Fakültesi 

Radyo/TV laboratuvarlarının kurulması planlanmaktadır.  

 Diğer taraftan; Biyonano teknoloji AraĢtırmaları Merkezi, Yenilenebilir Enerji AraĢtırmaları 

Merkezi, Sinirbilim AraĢtırma Merkezi ve Eklemeli-Hızlı Üretim Merkezi’nin kurulması 

çalıĢmaları devam etmektedir. Kurumumuz, Döner Sermaye gelirlerinden tahsil edilen kısmın en az 

%5’ini bilimsel araĢtırma projeleri kapsamındaki çalıĢmaların finansmanı için kullanmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde yürütülen projeler; Kalkınma Bakanlığı, TÜBĠTAK, GAP Ġdaresi, 

SODES, Ġpek Yolu Kalkınma Ajansı tarafından ve AB Hibe Fonları ile desteklenmektedir. 

 

Üniversitemiz, ülkemizin stratejik 2023 hedeflerine ulaĢmak için gerekli ve BTYK (Bilim 

Teknoloji Yüksek Kurulu) kararları ile uyumlu olan her türlü nitelikli bilimsel araĢtırma projesini 

desteklemektedir. Bununla birlikte, Gaziantep Üniversitesi Bilim Teknoloji Politika Belgesi’nde 

(BTPB) oluĢturulmuĢ politikalara bağlı olarak; stratejik olarak görülen/belirlenen araĢtırma konuları 

öncelik verilmektedir. TÜBĠTAK-SANTEZ vb. gibi kuruluĢ ve programlara yapılan baĢvuruların 

artırılması, saygın bilimsel yayınların artırılması ve ayrıca uluslararası bilimin ve mobilitenin 

artırılması ve teĢvik edilmesi amacıyla BAPYB birimimiz tarafından destekler verilmektedir. 

Üniversitemiz, araĢtırma altyapısının güçlendirilmesi kapsamında ulusal ve uluslararası düzeyde 

bilime katkı sağlayacak projeler desteklenmekte olup; 2018 yılında bu kapsamda toplam 249 proje 

desteklenmiĢ ve yıl içinde bu projelerin 101 adedi tamamlanmıĢtır. 2019 yılında proje sayılarının 

önemli ölçüde artırılması hedeflenmektedir. 

 

Üniversitemizin Bilimsel AraĢtırma Projeleri Yönetimi Birimi ve diğer çeĢitli kaynaklardan 

desteklenen projelerin sayıları aĢağıda tablolaĢtırılmıĢtır. 
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Tablo 14: Proje Sayıları 

II. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

A. TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 
 

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleĢtirilen reformların yasal çerçevesini oluĢturan 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıĢtır. Bu ilkelerin 

uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dâhil edilen temel 

yöntem ve araçlardan biri de Performans Esaslı Bütçeleme Sistemidir. Performans Esaslı Bütçeleme 

Sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları 

oluĢturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu idarelerinin temel 

politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu 

belgelerde öngörülen hedeflere iliĢkin gerçekleĢmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna 

açıklanmaktadır. 

 

Bu kapsamda; 20 Eylül 2018 Tarihli ve 30541Mükerrer Sayılı Resmi Gazete’ de 

yayınlanarak yürürlüğe giren 2019-2021 yılı Orta Vadeli Program, Onuncu Kalkınma Planı (2014-

2018), 2014-2018 GAP Eylem Planı ve Stratejik Planımızda (2015-2019) yer alan hususlarda göz 

önüne alınarak Üniversitemizin 2019 yılındaki öncelikleri tespit edilmiĢtir. 

1. Kamu Harcama Politikası 
 

 

Kamu idarelerinin, belirlenen politika ve öncelikler doğrultusunda kendilerine tahsis edilen 

ödenekleri etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanmaları ve çok yıllı bütçeleme yaklaĢımıyla 

belirlenen kamu harcamalarında programlanan miktarın aĢılmaması esastır.  

PROJE SAYILARI 

Projeler 
2017 Yılından 

Devreden 

2018 Yılı 

Ġçinde Eklenen 

2018 Yılı 

Toplam 

Proje 

2018Yılı Ġçinde 

Tamamlanan 

TÜBĠTAK 23 15 38 1 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri (BAP) 66 132 198 100 

Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı 1  1 0 

Ġpek Yolu Kalkınma Ajansı 0 2 2 0 

GAP Ġdaresi 0 1 1 0 

SODES 1 0 1 0 

AB 7 1 8 0 

Toplam 98 151 249 101 
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     Bu çerçevede; 

 Harcama birimlerinin karar verme süreçlerini güçlendirmek, mali saydamlık ve hesap 

verilebilirliği artırmak amacıyla uygulamaya konulan stratejik planlama ve performans 

esaslı bütçeleme anlayıĢı pekiĢtirilecek, kaynak tahsis sürecinde stratejik planlar ve 

performans programları öncelikle esas alınacaktır. 

 Harcama birimlerinin harcama performansları gözden geçirilerek bu performansa göre 

ödenek dağılımları yeniden planlanacaktır.  

 Harcama birimlerine verilen ödeneklerin etkili ekonomik ve verimli kullanılması için gerekli 

olan mekanizmalar oluĢturulacaktır.  

 Ġç ve DıĢ Denetim raporları incelenerek gerek görülmesi halinde riskli alanların tespit 

edilmesi ve bunların tür veya tutar itibariyle ön mali kontrole tabi tutulması sağlanacaktır. 

2. Eğitim Sisteminin GeliĢtirilmesi 
 

 DüĢünme, algılama ve problem çözme yeteneği geliĢmiĢ, yeni fikirlere açık, özgüven ve 

sorumluluk duygusuna sahip, demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiĢ, farklı kültürleri 

yorumlayabilen, paylaĢıma ve iletiĢime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, bilgi toplumu 

gereklerine haiz bireyler yetiĢtirmek eğitim politikasının temel amacıdır. Eğitim sisteminde 12 yıllık 

kademeli eğitim uygulamasına geçilmiĢ olması da dikkate alınarak kaliteyi yükselten bir dönüĢüm 

programı kapsamında; 

 Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaĢtırılacak ve etkin hale getirilecektir. 

Eğitimin her kademesinde fiziki mekân, donanım ve öğretim elemanı ihtiyacı, yerleĢim 

yerleri arasındaki farklılıkları azaltacak Ģekilde giderilecektir. 

 Yükseköğretimde öğrenci ve öğretim elemanı değiĢimi ve hareketliliğini artırmaya yönelik 

uluslararası programlar artırılarak sürdürülecek ve katılım yaygınlaĢtırılacaktır.   

 Yükseköğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerkliklerinin sağlanması ve 

uzmanlaĢmayı esas alan rekabetçi bir yapıya kavuĢmaları için gerekli giriĢimler yapılacaktır. 

 Öğretim elemanlarının özlük haklarının iyileĢtirilmesi konusunda çaba sarf edilmeye devam 

edilecektir. 

 Her alanda akreditasyon çalıĢmalarına hız verilecek.  

 Kalite yönetim sistemi tüm birimleri kapsayacak Ģekilde hayata geçirilecektir. 

 Her alanda akreditasyon çalıĢmalarına hız verilecek. 

 Öğretim üyelerimizin akademik kadroları mümkün olan en kısa sürede ilan edilecek ve 

akademik yükselmelerde üniversitemizce tanımlanan bilimsel kriterler uygulanacaktır.  
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 Özellikle kendi alanında dünyanın ve Türkiye’nin önde gelen bilim insanlarının 

Üniversitemizde ders vermesi sağlanacak ve öğretim üyelerimizin çok uluslu bilimsel 

araĢtırmalar yürütebilmesinin imkânları teĢvik edilecektir. 

 Uluslararası hakemli dergilerde yapılan bilimsel yayınların ödüllendirilmesi için 

sağladığımız destek devam edecek. 

 Öğretim elemanlarımızın yabancı dil öğrenmelerini ve geliĢtirmelerini sağlamak amacıyla 

yeni projeler oluĢturulup öğretim elemanlarının bu imkânlardan istifade etmesi 

sağlanacaktır. 

 Eğitimde teorik bilimlerin yanında uygulama ağırlıklı bir yaklaĢım da benimsenecektir. 

Uygulamalı eğitim modellerinin geliĢtirilmesi ve sahada hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 

Öğretim programları geliĢtirilecek, güncellenecek ve yenilenecektir. Bu kapsamda 2012 

yılında baĢlatılan Mühendislik Fakültesi öğrencileri için Ġntörn mühendislik, diğer adıyla 

uygulamalı mühendislik eğitimi uygulaması mühendislik eğitimi için devrim niteliğinde bir 

uygulamadır. Mühendislik Fakültesi’nde okuyan öğrencilerimiz, eğitimlerinin son yarıyılını 

Gaziantep Üniversitesi tarafından akredite edilmiĢ kurum ve kuruluĢlarda geçireceklerdir. 

 Mühendislik Fakültesinde uygulanmakta olan intörn uygulaması diğer fakültelerde de 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

 Eğitimde teknolojik yeniliklerin kullanılması suretiyle özgün, yenilikçi bir yaklaĢım 

benimsenecektir. 

 Buna bağlı olarak mali imkânı eğitimini sürdürmesine mani olacak yetersizlikte olan 

öğrencilere gerekli destek (kısmi zamanlı çalıĢma, yemek yardımı) üniversitemizce 

sağlanacaktır.               

 Eğitimde araĢtırmacılığın ön plana çıkarılması için Merkezi AraĢtırma Laboratuvarının 

makine teçhizat ihtiyacı tamamlanarak hizmete alınacaktır. 

3. Ar-Ge ve Yenilikçiliğin GeliĢtirilmesi 
 

 Ar-Ge çalıĢmalarının yenilikçi ürün, süreç ve hizmetlere dönüĢmesi ve rekabet gücüne 

katkısının artırılması sürecinde önemli rol üstlenen özel sektörün, yenilik yeteneğini artırmak, bilim 

ve teknolojide yetkinleĢmek ve bu yetkinliği ekonomik ve sosyal faydaya dönüĢtürmek bilim ve 

teknoloji politikasının temel amacıdır.  

Ar-Ge ve yenilik kapasitesinin güçlü olduğu alanlarda hedef odaklı, ivme kazanılması gereken 

alanlarda ihtiyaç odaklı, diğer alanlarda ise yaratıcılığın desteklendiği tabandan yukarı yaklaĢımlar 

hayata geçirilerek teknolojik dıĢa bağımlılığın azaltılmasına, yerli yenilikçi ürünlerin 

geliĢtirilmesine ve bilim teknoloji alanında insan kaynağının artırılmasına katkı verilecektir.  

Bu çerçevede; 
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 Özel kesim ile üniversiteler ve araĢtırma kurumları arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmeye yönelik 

destekler artırılacak ve etkinleĢtirilecektir. Üniversite ile araĢtırma ve geliĢtirme çalıĢmalarına 

destek veren kurumların da Ar-Ge çalıĢmalarının artırılması ile bu çalıĢmaların piyasa talebi 

doğrultusunda yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

 AraĢtırmacı insan gücü kaynağı nitelik ve nicelik yönünden geliĢtirilecek ve özel sektörle ortak 

yürütülen projelerde daha çok araĢtırmacının yer alması teĢvik edilecektir. 

 AR-GE faaliyetlerinin yürütüldüğü teknoparkımız için Avrupa Birliğinden yedi milyon 

Euro’luk destek sağlanmıĢ olup projenin tamamlanması ile teknoparkımızın, içinde nano 

teknoloji dâhil teknik laboratuarında yer aldığı çok özel ve özgün bir hale gelmesi sağlanacaktır. 

 Bilimsel AraĢtırma Projelerine geniĢ kaynak ayrılacak ve Üniversitemizde lisansüstü 

programlarda öğrencisi olan öğretim üyelerimizin tezleri, araĢtırma projeleri kapsamında 

desteklenmeye devam edilecektir.  

 ÇeĢitli devlet kurumları ve sivil kuruluĢlarla iĢbirliği yapılarak, ortak proje geliĢtirme ve 

uygulama çalıĢmaları yürütülecek. 

 Proje koordinasyon birimimiz yeni yaklaĢımlarla aktif bir biçimde çalıĢmaya ve proje üretme 

noktasında öğretim elemanlarına destek olmaya devam edecektir.  

 Öğretim elemanlarının yurt içi, yurt dıĢı, sempozyum, kongre, konferans, eğitim vb. bilimsel 

etkinliklere katılım desteği devam edecektir. 

 Uluslararası hakemli dergilerde yapılan bilimsel yayınların ödüllendirilmesine devam 

edilecektir. 

 Merkezi AraĢtırma Laboratuarı Projesi kapsamında gerekli olan bina inĢaatları tamamlanmıĢ 

olup, Merkezin ihtiyaç duyduğu makine-teçhizatın alınmasıyla birlikte proje tamamlanacaktır. 

 Bölgesel geliĢmeyi hızlandırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi 

geliĢmiĢlik farklarını azaltmak üzere bölgemizde kurulan Ġpek yolu Kalkınma Ajansı ile ortak 

proje oluĢturma çalıĢmaları hızlandırılacaktır. 

 Avrupa Birliği kapsamında yürütülen bilimsel, kültürel ve sosyal projelere baĢvuru sayısının 

arttırılması yönünde ilgili proje birimleriyle çalıĢmalara hız verilecektir. 

 TÜBĠTAK, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı gibi kamu idareleri tarafından sağlanan 

fonlardan yararlanmak üzere proje birimlerinin hayata geçirilip, öğretim üyelerimizin bu 

projelere baĢvuru sayısı arttırılacaktır. 

4. Eğitimin ĠĢgücü Talebine Duyarlılığının Artırılması 

 

Eğitimin iĢgücü talebine duyarlılığının artırılması ve iĢgücü piyasasında talep edilen nitelik ve 

nicelikte insan gücünün yetiĢtirilmesi temel amaçtır. Bu çerçevede; 
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 Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü yetiĢtirmek için modüler 

ve esnek bir sisteme geçiĢ çalıĢmaları hızlandırılacak ve farklı kademelerde verilen mesleki 

eğitimler arasında program bütünlüğü sağlanacaktır. Bu kapsamda Naci Topçuoğlu Meslek 

Yüksekokulu özgün programları ve bir yılda üç dönemlik eğitim sistemi, organize sanayi içinde 

yerleĢimiyle bugün ülke çapında örnek konuma gelmiĢtir. 

 Hayat boyu eğitim stratejisi hazırlanacak ve sürdürülecektir. ĠĢ dünyasının talep ettiği nitelikteki 

iĢgücünün ve beceri sahibi insanın yetiĢtirilmesi amacıyla; eğitim ile iĢgücü arasındaki 

iĢbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluĢturulacak ve bu çalıĢmaların sürekliliği 

sağlanacaktır. 

 Özellikle eğitimli genç iĢsizlerin istihdamını sağlamak üzere, uzaktan ve yaygın eğitim 

imkânları kullanılarak, bilgi ve iletiĢim teknolojileri alanında ihtiyaç duyulan insan gücünün 

oluĢturulması desteklenecektir. Ayrıca gençlerin, iĢgücü piyasasında bizzat iĢ pratiği yaparak 

deneyim kazanmalarını sağlayıcı programlar geliĢtirilecektir. 

 Üniversitemiz mezunlarının iĢ edinmelerini kolaylaĢtırmaya yönelik Kariyer Planlama Merkezi 

açılması hedeflenmektedir. 

 Mezun durumundaki öğrencilerin iĢ dünyası ile tanıĢması ve kaynaĢması amacına yönelik 

Kariyer Günleri sistemli olarak planlanmaktadır. 

 Üniversitemiz mezunlar platformu aracılığıyla iĢ dünyasına katılmıĢ mezunlarımız ile 

öğrencilerimiz, Mezunlar Günü etkinliği altında buluĢturulmaktadır. 

5. Sağlık Sisteminin GeliĢtirilmesi 

 

 Sağlık politikasının temel amacı, vatandaĢların ekonomik ve sosyal hayata sağlıklı bireyler 

olarak katılımını sağlamak ve yaĢam kalitelerini yükseltmektir.   

Bu çerçevede; 

 Üniversitemizin transplantasyon konusunda bölgemizde söz sahibi hale gelmesi sağlanacaktır. 

 Bölgemizde ilk ve tek olma özeliği taĢıyan Onkoloji Hastanesinin; yatak, makine teçhizat ve 

uzman personel kapasitesi arttırılarak; hastanenin çevre illere ve baĢta Suriye ve Irak olmak 

üzere komĢu ülkelere uluslararası standartları yakalamıĢ bir Ģekilde hizmet verebilecek hale 

gelmesi sağlanacaktır. 

 Ameliyatların daha konforlu ve kansız bir Ģekilde yapılması amacıyla bölgede bulunmayan 

Robotik Cerrahi Teknolojisinin ġahinbey AraĢtırma ve Uygulama Hastanesine kazandırılması 

sağlanacaktır. 

 Bölgedeki nüfus ve sosyokültürel yapının gereği olarak ġahinbey AraĢtırma ve Uygulama 

Hastanesi bünyesinde çocuk hastalıklarıyla ilgili yeni bir birim oluĢturulması sağlanacaktır. 
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 Üniversite hastanelerinin yapısal sorunlarının sistematik ve bütüncül bir anlayıĢla çözüme 

kavuĢturulması için giriĢimlerde bulunulacaktır. 

 Üniversitemiz Sağlık Bakanlığının tanımladığı akreditasyon kuruluĢları ile akredite hale 

getirilmesi gerçekleĢtirilerek, hastanemizde sunulan hizmet kalitesi arttırılacaktır. 

 Hastanemizde Uluslararası hastaların kabul ve tedavileri ile ilgili birimlerin oluĢturulmasına hız 

verilecektir. 

 Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren DiĢ Hekimliği Fakültesinin halka hizmet çeĢitliliği 

arttırılacaktır. 

 Üniversitemiz bünyesinde yapımı devam etmekte olan 250 yataklı Çocuk Hastanesi 2019 

yılında tamamlanacaktır. 

 

6. Politika OluĢturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması 

 

 Kamu yönetimi reform süreci ile kamu idarelerinde stratejik yönetimin gerektirdiği 

dönüĢümün sürdürülmesi, yönetsel kararların stratejik planlara dayanan, orta ve uzun vadeli bakıĢ 

açısıyla Ģekillendirilmesi ve bütçenin; uygulanacak politikaların maliyeti, etkilediği kesimler ve 

fırsat maliyeti de dikkate alınarak kamu idarelerinin performansını gösterecek bir yapıya 

kavuĢturulması temel amaçtır. Bu çerçevede; 

 Üniversitemiz performans programının uygulama sonuçları düzenli olarak izlenecek ve izleme 

sonucunda yapılan değerlendirmelere idare faaliyet raporunda yer verilmeye devam edilecektir. 

 Üniversitemizde mevcut idari ve akademik kapasite, stratejik yönetim anlayıĢı doğrultusunda 

nitelik ve nicelik yönünden geliĢtirilecek, yönetim kültürünün yeni yönetim anlayıĢlarına 

uyarlanmasına yönelik eğitimler düzenlenecektir. 

 Toplam Kalite Yönetimi temel felsefesine uygun bir yönetim anlayıĢını üniversite genelinde 

hâkim kılmak temel amaç olarak belirlenmiĢtir. Bu kapsamda baĢta ġahinbey AraĢtırma ve 

Uygulama Hastanesi olmak üzere, Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı ve Bilimsel AraĢtırma 

Projeleri Yönetim Biriminde kalite çalıĢmaları yapılmıĢtır. Yapılan bu çalıĢmaların iç kontrol 

çalıĢmaları ile üniversitenin geneline yaygınlaĢtırılması amaçlanmaktadır.  

7. E- Devlet Uygulamalarının YaygınlaĢtırılması 
 

 Üniversitemizden hizmet alan dıĢ paydaĢlarımızın gereksinim duyduğu, kendisi ile ilgili 

bilgilere eriĢimini kolaylaĢtırmak için bir e-devlet yapısı oluĢturulması yaygınlaĢtırılacaktır. 
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B. AMAÇ VE HEDEFLER 
 

Üniversitemizin 2015-2019 dönemi kurumsal düzeyde stratejik planında kurumsal misyon, 

vizyon amaç ve hedefler aĢağıdaki Ģekilde belirlenmiĢtir; 

 

 

MĠSYONUMUZ 

Evrensel değerler çerçevesinde nitelikli insan yetiĢtiren; bireylere, 

topluma ve tüm kurum-kuruluĢlara eğitim, bilim, kültür, sanat ve sağlık alanlarında hizmet üreten 

değiĢime açık bir üniversite. 

 

 

 

 

VĠZYONUMUZ 

Eğitim, öğretim ve bilimsel araĢtırma faaliyetlerinde uluslararası 

rekabet kabiliyeti yüksek bir dünya üniversitesi olmak. 
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1. STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

Stratejik Amaç-1 Eğitim Öğretim Kalitesini Yükseltmek 

Hedef-1 
Nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine zemin hazırlamak ve üniversitemizin saygınlığını 

arttırmak için, üniversitenin tanıtımının etkin ve olumlu yönde planlanıp uygulanmasını sağlamak, 

Hedef-2 Nitelikli öğretim elemanı sayısını arttırmak, 

Hedef-3 Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi ve yaygınlaĢtırılması, 

Hedef-4 Disiplinlerarası etkileĢimi arttırarak eğitimde sinerji oluĢturmak, 

Hedef-5 Eğitimde uluslararası iĢbirliğinin arttırılması, 

Hedef-6 E-öğrenim programının yaygınlaĢtırılması, 

Hedef-7 
Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön sıralarda tercih edilen üniversite olmak için bu öğrencilere 

bir dönem yurtdıĢında eğitim imkanı sağlamak, 

Hedef-8 Kapalı devre radyo televizyon yayın kalitesinin arttırılması, 

Hedef-9 
Kitap, elektronik kitap, süreli yayın, veri tabanları ile görsel ve iĢitsel materyal (DVD, VCD vb.) 

sayısının arttırılması, 

Hedef-10 Ders dıĢı eğitim ve sertifika programlarının yaygınlaĢtırılması, 

Hedef-11 Uygulama odaklı eğitim modellerinin yaygınlaĢtırılması, 

Hedef-12 Üniversite Eğitim-AraĢtırma-Hizmet süreçlerinde ileri teknoloji kullanımının yaygınlaĢtırılması, 

Stratejik Amaç-2 Bilimsel AraĢtırmaların Nicelik ve Niteliğini Arttırmak 

Hedef-1 Ulusal ve uluslar arası proje yürütme ve ortak olma giriĢimlerinin teĢvik edilmesi, 

Hedef-2 
Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin arttırılması ile üniversitenin Türkiye’ deki diğer üniversiteler 

arasında bilimsel yayın sıralamasındaki konumunun iyileĢtirilmesi, 

Hedef-3 Üniversitede ulusal ve uluslar arası bilimsel toplantıların teĢvik edilmesi, 

Hedef-4 Sanayi ve kamu kuruluĢlarınca desteklenen proje ve tez çalıĢmalarının artırılması, 

Hedef-5 Bilimsel araĢtırma projelerinin teĢvik edilmesi, 

Hedef-6 Patent ve faydalı model sayısının arttırılması, 

Stratejik Amaç-3 Topluma Sunulan Hizmetleri GeliĢtirmek 

Hedef-1 AraĢtırma ve Uygulama Hastanesinin verdiği hizmetlerin geliĢtirilmesi ve verimliliğin arttırılması 

Hedef-2 
AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde Onkoloji, Kardiyoloji Enstitüleri kurulması, ayrıca 

çalıĢmasına baĢlanmıĢ olan yanık tedavi merkezinin kurulması, 

Hedef-3 
YurtdıĢına açılmak konusundaki çalıĢmalara ivme kazandırmak, özellikle komĢu ülkelerden hastalara 

sağlık hizmeti verecek ilimizde sağlık turizminin geliĢtirilmesi, 

Hedef-4 
Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeĢitliliğinin ve sayısının arttırılması, ayrıca görsel, iĢitsel ve e-

haber olarak olumlu haber sayısının arttırılması, 

Hedef-5 Ulusal ve uluslar arası sportif, sanatsal ve kültürel etkinliklerin arttırılması, 

Hedef-6 E-öğrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek Ģekilde oluĢturulması, 

Stratejik Amaç-4 Üniversitemiz YerleĢkelerinin Fiziksel Alan ve Altyapılarını GeliĢtirmek 

Hedef-1 Üniversitemizin bina inĢaatları ile altyapı ve yenileme çalıĢmalarının yapılması, 

Hedef-2 Çocuk Hastanesinin kurulması, 

Hedef-3 Bilimsel Teknolojik AraĢtırma Merkezi (GÜBTAUM) kurulması, 



 

28 

 

Hedef-4 
Üniversitemiz personel ve öğrencilerin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi için gerekli spor alanlarının 

oluĢturulması, 

Hedef-5 
Kampüste Atlı YaĢam Projesini faaliyete geçirerek atların ve faytonların bulunduğu doğal bir kampüs 

oluĢturmak, 

Stratejik Amaç-5 Öğrencilerin Sosyal-Kültürel ve Akademik GeliĢimlerini Arttırmak 

Hedef-1 Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danıĢmanlık hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale getirmek, 

Hedef-2 Öğrencilerin beslenme, ulaĢım ve güvenlik gibi konularda yaĢam koĢullarını iyileĢtirmek, 

Hedef-3 Öğrencilere yönelik düzenlenen kültürel ve sosyal (Tiyatro, sinema vb.) etkinliklerin arttırılması, 

Hedef-4 Maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek olunması amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıĢtırılmaları, 

Hedef-5 Öğrencilerin sosyal donanımlarının arttırılarak, sosyal projelere katılımının sağlanması, 

Hedef-6 Engelli öğrenci Ģartlarının iyileĢtirilmesi amacıyla çalıĢmalar yapılması, 

Hedef-7 
Yabancı uyruklu öğrencilerin iletiĢim ve uyum sorunlarının giderilmesi amacıyla Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Ofisinin kurulması, 

Hedef-8 
Öğrencilerin ihtiyaçlarını daha modern ortamda hızlı bir Ģekilde giderilmesi amacıyla öğrenci yaĢam 

merkezlerinin kurulmasının sağlanması, 

Hedef-9 Toplumsal Duyarlılık Projelerine katılımın yaygınlaĢtırılması, 

Stratejik Amaç-6 KurumsallaĢmanın Güçlendirilmesini Sağlamak 

Hedef-1 
Ġnsan kaynakları yönetiminin hayata geçirilmesi ile iĢgücü planlaması yapılarak hizmetlerin daha etkin 

ve verimli hale getirilmesinin sağlanması, 

Hedef-2 Hizmet alanlarının memnuniyetinin arttırılması, 

Hedef-3 Hizmet verenlerin memnuniyetinin arttırılması, 

Hedef-4 

Akademik ve idari personele hizmet alanları ile ilgili eğitim verilerek; Üniversitemizin kalitesini 

arttırma, küresel rekabet, sosyal değiĢime meydan okuma ve teknolojik ilerlemenin iĢ tasarımındaki 

değiĢimle birleĢtirmesini sağlamak, 

Hedef-5 Tüm personelin bilgiye ve bilgilendirmeye eriĢimini kolaylaĢtırmak, 

Hedef-6 Personelin ödüllendirilmesi için objektif bir değerlendirme sistemi kurmak ve uygulamak, 

Hedef-7 Ġç kontrol sisteminin kurulmasının sağlanması, 

Hedef-8 Üniversitenin kurumsal ve idari süreçlerinin iyileĢtirilmesi, 

Tablo 15: Stratejik Amaç ve Hedefler 
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2. 2019 Yılı Performans Programı için Belirlenen Öncelikli Amaç ve Hedefler ile Faaliyetler 

 

PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 1 Eğitim Öğretim Kalitesini Yükseltmek 

Stratejik Hedef 1 

Nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine zemin hazırlamak 

ve üniversitemizin saygınlığını artırmak için, üniversitenin tanıtımının 

etkin ve olumlu yönde planlanıp uygulanması, 

Performans Hedefi 1 
Nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesini teĢvik etmek için 

Üniversite tanıtımına yönelik faaliyetlerin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2017 

Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Tanıtım için gönderilen materyal sayısı Adet 6.430 5.300 6.000 

2. Tanıtım yapılan lise sayısı Adet 51 115 120 

3.  Ġnternet ortamında hazırlanan materyal sayısı Adet 464 975 980 

4. Üniversitemizi tanıtım amaçlı yapılan ulusal yayın sayısı Adet 464 975 980 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Tanıtım faaliyeti 70.000 0 70.000 

 

GENEL TOPLAM 
70.000 0 70.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 
Nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesini teĢvik etmek için Üniversite 

tanıtımına yönelik faaliyetlerin artırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Tanıtım Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri GENEL SEKRETERLĠK (Basın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü) 

Açıklamalar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek (TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 70.000 

06 Sermaye Giderleri  

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 70.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye  

Diğer Yurt Ġçi  

Yurt DıĢı  

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 70.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 1 Eğitim Öğretim Kalitesini Yükseltmek 

Stratejik Hedef 5 Eğitimde uluslararası iĢbirliğinin arttırılması, 

Performans Hedefi 2 
Yurt dıĢındaki Üniversiteler ile ortak yürütülen eğitim programlarının 

sayısı artırılacaktır. 

Açıklama 

Üniversitemizin ERASMUS programı kapsamında anlaĢmalı olduğu 

ve öğrenci/öğretim elemanı değiĢimi yaptığı üniversite ve bölüm 

sayısını arttırması ile daha çok sayıda öğrencimizin ve öğretim 

elemanımızın ERASMUS programından yararlanması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2017 

Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. 
ERASMUS programı kapsamında yurt dıĢında iĢbirliği yapılan üniversite 

sayısı 
Adet 69 69 75 

2. ERASMUS programından yararlanan öğrenci sayısı Adet 132 135 140 

3. ERASMUS programından yararlanan Üniversitemiz öğretim elemanı sayısı Adet 8 11 20 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1. Yurt dıĢı Üniversitelerle iĢbirliği sağlanması 0 1.720.000 1.720.000 

GENEL TOPLAM 0 1.720.000 1.720.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 
Yurt dıĢındaki Üniversiteler ile ortak yürütülen eğitim programlarının sayısı 

artırılacaktır. 

Faaliyet Adı Yurt dıĢı Üniversitelerle iĢbirliği sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri REKTÖRLÜK (AB. Ofisi) 

Açıklamalar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 1.720.000 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 1.720.000 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.720.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 1 Eğitim Öğretim Kalitesini Yükseltmek 

Stratejik Hedef 9 
Kitap,  elektronik kitap, süreli yayın, veri tabanları ile görsel ve iĢitsel 

materyal (DVD, VCD vb.) sayısının arttırılması. 

Performans Hedefi 3 Üniversitemizin basılı, görsel, iĢitsel ve süreli yayın sayısı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. 
Kütüphane kaynaklarına eklenen kitap,  elektronik kitap, süreli yayın, veri 

tabanları ile görsel ve iĢitsel materyal (DVD, VCD vb.) sayısı 
Adet 319.342 323.915 330.000 

2. Kütüphane kaynaklarından yararlanan kiĢi sayısı Adet 44.195 37.456 45.000 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Yayın alımı 2.000.000 0 2.000.000 

GENEL TOPLAM 2.000.000 0 2.000.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi Üniversitemizin basılı, görsel, iĢitsel ve süreli yayın sayısı artırılacaktır. 

Faaliyet Adı Yayın Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜTÜPHANE DÖKÜMANTASYON DAĠRE BAġKANLIĞI 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 0 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 2 Bilimsel araĢtırmaların nicelik ve niteliğini arttırmak 

Stratejik Hedef 1 
Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak olma giriĢimlerinin teĢvik 

edilmesi, 

Performans Hedefi4 
Kamu kurumları, ulusal ve uluslar arası kuruluĢlar tarafından desteklenen 

projelerin sayıları artırılacaktır.  

Açıklama 
TÜBĠTAK ve Kalkınma Ajansı gibi ulusal ve yerel kurumlara yapılan proje 

baĢvuru sayısının arttırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 
2019 Tahmin 

1. TÜBĠTAK tarafından desteklenen proje sayısı Adet 16 38 45 

2. Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen proje sayısı Adet 0 2 2 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Proje sayılarının arttırılması 0 7.385.000 7.385.000 

GENEL TOPLAM 0 7.385.000 7.385.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 
Kamu kurumları, ulusal ve uluslararası kuruluĢlar tarafından desteklenen projelerin 

sayıları artırılacaktır.  

Faaliyet Adı Proje sayılarının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri REKTÖRLÜK (Bilimsel AraĢtırma Projeleri Yönetim Birimi) 

Açıklamalar: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 0 

06 Sermaye Giderleri 0 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 7.385.000 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı                   7.385.000 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 7.385.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 2 Bilimsel araĢtırmaların nicelik ve niteliğini arttırmak 

Stratejik Hedef 2 

Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin arttırılması ile üniversitenin 

Türkiye’deki diğer üniversiteler arasında bilimsel yayın 

sıralamasındaki konumunun iyileĢtirilmesi.  

Performans Hedefi 5 
Uluslarası hakemli dergilerde yapılan bilimsel yayınların teĢvik 

edilmesi için öğretim üyelerine bütçeden destek sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Destek talebinde bulunan öğretim üyesi sayısı Adet 577 850 800 

2. Desteklenen öğretim üyesi sayısı Adet 427 678 750 

3. Yapılan destek miktarı TL. 1.073.000 1.670.000 1.700.000 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Yayın ve kongre katılım desteği 1.500.000 0 1.500.000 

GENEL TOPLAM 1.500.000 0 1.500.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi  
Uluslarası hakemli dergilerde yapılan bilimsel yayınların teĢvik edilmesi için 

Öğretim Görevlilerine bütçeden destek sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  Yayın ve kongre katılım desteği 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri REKTÖRLÜK (Bilimsel AraĢtırma Projeleri Yönetim Birimi) 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 1.500.000 

06 Sermaye Giderleri 0 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.500.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.500.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 2 Bilimsel araĢtırmaların nicelik ve niteliğini arttırmak 

Stratejik Hedef 5 Bilimsel araĢtırma projelerinin teĢvik edilmesi 

Performans Hedefi 6 
Döner Sermaye Paylarından aktarılan ödeneklerle desteklenen Bilimsel 

AraĢtırma Proje sayılarının artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Desteklenen proje sayısı (BAP) Adet 133 132 145 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Proje destekleme 5.267.000 0 5.267.000 

GENEL TOPLAM 5.267.000 0 5.267.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 
Döner Sermaye Paylarından aktarılan ödeneklerle desteklenen Bilimsel AraĢtırma 

Proje sayılarının artırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Proje destekleme 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri REKTÖRLÜK (Bilimsel AraĢtırma Projeleri Yönetim Birimi) 

Açıklamalar: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 278.000 

06 Sermaye Giderleri 4.989.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.267.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 5.267.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 3 Topluma sunulan hizmetleri geliĢtirmek 

Stratejik Hedef 1 
AraĢtırma ve Uygulama hastanesinin verdiği hizmetlerin  

geliĢtirilmesi ve verimliliğinin artırılması 

Performans Hedefi7 

Üniversitemiz hastanesinin verdiği sağlık hizmeti kalitesinin artırılması 

amacıyla yıllar içinde eskiyen hastane binasının onarımı yapılarak tıbbi 

cihazlarının modernize edilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Tıbbi Cihaz Alımı için bütçeye konulan ödenek miktarı TL. 4.195.000 6.135.000 3.808.000 

2. Hastaneden yararlanan hasta sayısı KiĢi 903.878 1.061.464 1.100.000 

3. Hastaneden yararlanan poliklinik hasta sayısı KiĢi 839.743 987.053 1.100.000 

4. Yapılan Ameliyat Sayısı Adet 32.017 33.830 35.000 

5. Hasta memnuniyet oranı Yüzde 90 87 90 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1. Onarım ve makine teçhizat alımı 3.808.000 2.000.000 5.808.000 

GENEL TOPLAM 3.808.000 2.000.000 5.808.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 

Üniversitemiz hastanesinin verdiği sağlık hizmeti kalitesinin artırılması amacıyla 

yıllar içinde eskiyen hastane binasının onarımı yapılarak tıbbi cihazlarının 

modernize edilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Onarım ve makine teçhizat alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ġAHĠNBEY ARAġTIRMA VE UYGULAMA HASTANESĠ 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 0 

06 Sermaye Giderleri 3.808.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.808.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 2.000.000 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 5.808.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 4 Üniversitemiz yerleĢkelerinin fiziksel alan ve alt yapılarını geliĢtirmek 

Stratejik Hedef 1 
Üniversitemizin bina inĢaatları ile altyapı ve yenileme çalıĢmalarının 

yapılması, 

Performans Hedefi 8 
Fiziki mekânı yetersiz olan Fakülte ve Yüksekokullar ile ihtiyaç duyulan 

diğer binaların yapılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2017 

Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 
2019 Tahmin 

1. ArĢiv Binası tamamlanma oranı Yüzde 0 28 100 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Eğitim ve idari bina yapımı 2.000.000 0 2.000.000 

GENEL TOPLAM 2.000.000 0 2.000.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi  
Fiziki mekânı yetersiz olan Fakülte ve Yüksekokullar ile ihtiyaç duyulan diğer 

binaların yapılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  Eğitim ve idari bina yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri YAPI ĠġLERĠ TEKNĠK DAĠRE BAġKANLIĞI 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 0 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 4 Üniversitemiz yerleĢkelerinin fiziksel alan ve alt yapılarını geliĢtirmek 

Stratejik Hedef 1 
Üniversitemizin bina inĢaatları ile altyapı ve yenileme çalıĢmalarının 

yapılması, 

Performans Hedefi 9 
Üniversitemiz merkez kampüste kapsamlı bir çevre düzenlemesi 

yapılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Çevre düzenlemesi yapılan alan  (m2) 0 30.000 30.000 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Çevre düzenleme 2.000.000 0 2.000.000 

GENEL TOPLAM 2.000.000 0 2.000.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi  
Üniversitemiz merkez kampüste kapsamlı bir çevre düzenlemesi yapılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı  Çevre düzenleme 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri YAPI ĠġLERĠ TEKNĠK DAĠRE BAġKANLIĞI 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 0 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 4 Üniversitemiz yerleĢkelerinin fiziksel alan ve alt yapılarını geliĢtirmek 

Stratejik Hedef 2 Çocuk Hastanesinin kurulması, 

Performans Hedefi 10 
2014 yılında yatırım programına alınan Üniversitemizin 250 yataklı Çocuk 

Hastanesi inĢaatı tamamlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Çocuk Hastanesi ĠnĢaatının tamamlanma oranı  Yüzde 14 59 100 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1. Hastane binası yapımı 11.800.000 18.700.000 30.500.000 

GENEL TOPLAM 11.800.000 18.700.000 30.500.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 
2014 yılında Yatırım programına alınan Üniversitemiz 250 yataklı Çocuk Hastanesi 

inĢaatı tamamlanacaktır. 

Faaliyet Adı Hastane binası yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri YAPI ĠġLERĠ TEKNĠK DAĠRE BAġKANLIĞI 

Açıklamalar: 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 0 

06 Sermaye Giderleri 11.800.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 11.800.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 18.700.000 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 18.700.000 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 30.500.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 4 Üniversitemiz yerleĢkelerinin fiziksel alan ve alt yapılarını geliĢtirmek 

Stratejik Hedef 3 Bilimsel Teknolojik AraĢtırma Merkezi (GÜBTAUM) kurulması 

Performans Hedefi 11 
ĠnĢaatı tamamlanan Merkezi AraĢtırma laboratuvarı için ihtiyaç 

duyulan makine teçhizatın alımı yapılarak proje tamamlanacaktır.  

Açıklama  

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Makine Teçhizat ihtiyacının tamamlanma oranı  30 80 100 

Faaliyetler 

 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1. Makine teçhizat alımı 10.000 5.000.000 5.010.000 

GENEL TOPLAM 10.000 5.000.000 5.010.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 
ĠnĢaatı tamamlanan Merkezi AraĢtırma laboratuvarı için ihtiyaç duyulan makine 

teçhizatın alımı yapılarak proje tamamlanacaktır. 

Faaliyet Adı Makine teçhizat alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri REKTÖRLÜK (Bilimsel AraĢtırma Projeleri Yönetim Birimi) 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek (TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 0 

06 Sermaye Giderleri 10.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 5.000.000 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 5.000.000 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 5.010.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 5 Öğrencilerin sosyal-kültürel ve akademik geliĢimlerini arttırmak 

Stratejik Hedef 1 
Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danıĢmalık hizmetlerini 

etkili ve kapsamlı hale getirmek. 

Performans Hedefi 12 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren rehberlik ve psikolojik 

danıĢmalık hizmetlerini daha çok öğrenciye hizmet verecek Ģekilde 

aktif hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2017 

Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Rehberlik biriminden faydalanan öğrenci sayısı KiĢi 406 214 225 

2. Rehberlik hizmeti veren personel sayısı KiĢi 3 1 1 

3. Öğrenci memnuniyet oranı Yüzde 95 95 95 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Psikolojik danıĢmalık hizmetleri 5.000 0 5.000 

GENEL TOPLAM 5.000 0 5.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren rehberlik ve psikolojik danıĢmalık 

hizmetlerini daha çok öğrenciye hizmet verecek Ģekilde aktif hale getirilmesi 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Psikolojik danıĢmalık hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAĠRE BAġKANLIĞI 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek (TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 5.000 

06 Sermaye Giderleri 0 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 5.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 5 Öğrencilerin sosyal-kültürel ve akademik geliĢimlerini arttırmak 

Stratejik Hedef 3 
Öğrencilere yönelik düzenlenen kültürel ve sosyal etkinliklerin 

artırılması 

Performans Hedefi 13 
Üniversitemizde faaliyet gösteren Öğrenci topluluklarının etkinlikleri 

artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2017 

Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Düzenlenen etkinlik sayısı KiĢi 488 558 560 

2. Etkinliklere katılan öğrenci sayısı KiĢi 28.361 46.906 47.000 

3. Etkinliklerden faydalanan öğrencilerin memnuniyet oranı Yüzde 95 95 95 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Kültürel ve sosyal etkinliklerin artırılması 450.000 0 450.000 

GENEL TOPLAM 450.000 0 450.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi Üniversitemizde faaliyet gösteren Öğrenci topluluklarının etkinlikleri artırılacaktır. 

Faaliyet Adı Kültürel ve sosyal etkinliklerin artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAĠRE BAġKANLIĞI 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek (TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 450.000 

06 Sermaye Giderleri 0 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 450.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 450.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 5 Öğrencilerin sosyal-kültürel ve akademik geliĢimlerini arttırmak 

Stratejik Hedef 4 
Maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek olunması 

amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıĢtırılmaları. 

Performans Hedefi 14 

Maddi durumu iyi olmayan öğrencilerimizin ücretsiz yemek 

yardımından faydalanması ve kısmi zamanlı çalıĢtırılması imkânı 

sağlanacaktır.  

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. ÇalıĢtırılan kısmi zamanlı öğrenci sayısı KiĢi 604 610 610 

2. Yemek yardımından yararlanan öğrenci sayısı KiĢi 714 825 800 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Öğrenciye yemek yardımı yapılması ve kısmi zamanlı çalıĢtırma 4.620.000 0 4.620.000 

GENEL TOPLAM 4.620.000 0 4.620.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 
Maddi durumu iyi olmayan öğrencilerimizin ücretsiz yemek yardımından 

faydalanması ve kısmi zamanlı çalıĢtırılması imkânı sağlanacaktır.  

Faaliyet Adı Öğrenciye yemek yardımı yapılması ve kısmi zamanlı çalıĢtırma 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAĠRE BAġKANLIĞI 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek (TL.) 

01 Personel Giderleri 2.381.000 

02 Sos. Güv. Prim Giderleri 280.000 

03 Mal ve Hizmet Alımları 1.659.000 

06 Sermaye Giderleri 0 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 4.620.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 4.620.000 
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 – GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 5 Öğrencilerin sosyal-kültürel ve akademik geliĢimlerini arttırmak 

Stratejik Hedef 9 Toplumsal Duyarlılık Projelerine katılımın yaygınlaĢtırılması 

Performans Hedefi 15 
Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, kaynak sağlanarak her 

öğrencinin bir sosyal projede yer alması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2017 

Yılı 

2018 Yıl 

Sonu 

2019 

Tahmin 

1. Proje Grubu Sayısı Adet 307 324 325 

2. Projelerde Yer Alan Öğrenci Sayısı Adet 10.500 10.975 11.000 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1. Öğrencilerin sosyal projelerde yer alması 80.000  80.000 

GENEL TOPLAM 80.000  80.000 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29- GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 
Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, kaynak sağlanarak her öğrencinin bir 

sosyal projede yer alması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Öğrencilerin sosyal projelerde yer alması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri REKTÖRLÜK (Toplumsal Duyarlılık Projeleri Birimi) 

Açıklamalar: 

 

Ekonomik Kod Ödenek(TL.) 

03 Mal ve Hizmet Alımları 80.000 

06 Sermaye Giderleri 0 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 80.000 

  

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0 

Diğer Yurt Ġçi 0 

Yurt DıĢı 0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 80.000 
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C. ĠDARENĠN TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
 

Ġdare Adı 38.29 - GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ  

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 Ġ

H
T

ĠY
A

C
I 

EKONOMĠK  

KODLAR (I.Düzey) 

FALĠYET 

TOPLAMI 

GENEL 

YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER 

ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL 

TOPLAM 

01 Personel Giderleri 2.381.000,00 267.422.000 0,00 269.803.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 280.000,00 43.099.000,00 0,00 43.379.000,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.042.000,00 21.758.000,00 0,00 25.800.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 12.968.000,00 0,00 12.968.000,00 

06 Sermaye Giderleri 26.607.000,00 7.592.000,00 0,00 34.199.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 33.310.000,00 352.839.000,00 0,00 386.149.000,00 

B
Ü

T
Ç

E
 D

Iġ
I 

K
A

Y
N

A
K

 

Döner Sermaye 2.000.000,00 0,00 0,00 
2.000.000,00 

 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 
31.085.000,00 

 
0,00 0,00 31.085.000,00 

Yurt DıĢı Kaynaklar 
1.720.000,00 

 
0,00 0,00 

1.720.000,00 

 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 

 

34.805.000,00 

 

0,00 0,00 34.805.000,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 

 

68.115.000,00 

 

 

352.839.000,00 

 

0,00 

 

420.954.000,00 

 

Tablo 16: Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

Ġdare Adı 38.29 - GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ  

2019 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
Ġ 

F
A

A
L

ĠY
E

T
 

Açıklama 
Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı Toplam 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%) 

1 
 

Nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesini teĢvik etmek için 

Üniversite tanıtımına yönelik faaliyetlerin artırılması sağlanacaktır. 
70.000,00 0,21 0,00 0,00 70.000,00 0,10 

 
1 Tanıtım Faaliyeti 70.000,00 0,21 0,00 0,00 70.000,00 0,10 

2 
 

Yurt dıĢındaki Üniversiteler ile ortak yürütülen eğitim programlarının 

sayısı artırılacaktır. 
0,00 0,00 1.720.000,00 4,94 1.720.000,00 2,53 

 
2 Yurt dıĢı Üniversitelerle iĢbirliği sağlanması 0,00 0,00 1.720.000,00 4,94 1.720.000,00 2,53 

3 
 

Üniversitemizin basılı, görsel, iĢitsel ve süreli yayın sayısı artırılacaktır. 2.000.000,00 6,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2,94 

 
3 Yayın Alımı 2.000.000,00 6,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2,94 

4 
 

Kamu kurumları, ulusal ve uluslar arası kuruluĢlar tarafından 

desteklenen projelerin sayıları artırılacaktır. 
0,00 0,00 7.385.000,00 21,22 7.385.000,00 10,84 

 
4 Proje sayılarının arttırılması 0,00 0,00 7.385.000,00 21,22 7.385.000,00 10,84 

5 
 

Uluslarası hakemli dergilerde yapılan bilimsel yayınların teĢvik edilmesi 

için öğretim üyelerine bütçeden destek sağlanacaktır. 
1.500.000,00 4,50 0,00 0,00 1.500.000,00 2,20 

 
5 Yayın ve Kongre katılım desteği 1.500.000,00 4,50 0,00 0,00 1.500.000,00 2,20 

6 
 

Döner Sermaye Paylarından aktarılan ödeneklerle desteklenen Bilimsel 

AraĢtırma Proje sayılarının artırılması sağlanacaktır. 
5.267.000,00 15,81 0,00 0,00 5.267.000,00 7,73 

 
6 Proje Destekleme 5.267.000,00 15,81 0,00 0,00 5.267.000,00 7,73 

7 
 

Üniversitemiz hastanesinin verdiği sağlık hizmeti kalitesinin artırılması 

amacıyla yıllar içinde eskiyen hastane binasının onarımı yapılarak tıbbi 

cihazlarının modernize edilmesi sağlanacaktır. 
3.808.000,00 11,43 2.000.000,00 5,75 5.808.000,00 8,53 

 
7 Onarım ve makine teçhizat alımı 3.808.000,00 11,43 2.000.000,00 5,75 5.808.000,00 8,53 

8 
 

Fiziki mekânı yetersiz olan Fakülte ve Yüksekokullar ile ihtiyaç duyulan 

diğer binaların yapılması sağlanacaktır. 
2.000.000,00 6,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2,94 

 
8 Eğitim ve idari bina yapımı 2.000.000,00 6,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2,94 

9 
 

Üniversitemiz merkez kampüste kapsamlı bir çevre düzenlemesi 

yapılması sağlanacaktır. 
2.000.000,00 6,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2,94 

 
9 Çevre düzenleme 2.000.000,00 6,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2,94 
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10 
 

2014 yılında yatırım programına alınan Üniversitemizin 250 yataklı 

Çocuk Hastanesi inĢaatı tamamlanacaktır. 
11.800.000,00 35,42 18.700.000,00 53,73 30.500.000,00 44,78 

 
10 Hastane binası yapımı 11.800.000,00 35,42 18.700.000,00 53,73 30.500.000,00 44,78 

11 
 

ĠnĢaatı tamamlanan Merkezi AraĢtırma laboratuvarı için ihtiyaç 

duyulan makine teçhizatın alımı yapılarak proje tamamlanacaktır. 
10.000,00 0,03 5.000.000,00 14,37 5.010.000,00 7,36 

 
11 Makine teçhizat alımı 10.000,00 0,03 5.000.000,00 14,37 5.010.000,00 7,36 

12 
 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren rehberlik ve psikolojik 

danıĢmalık hizmetlerini daha çok öğrenciye hizmet verecek Ģekilde aktif 

hale getirilmesi sağlanacaktır. 
5.000,00 0,02 0,00 0,00 5.000,00 0,01 

 
12 Psikolojik danıĢmalık hizmetleri 5.000,00 0,02 0,00 0,00 5.000,00 0,01 

13 
 

Üniversitemizde faaliyet gösteren Öğrenci topluluklarının etkinlikleri 

artırılacaktır. 
450.000,00 1,35 0,00 0,00 450.000,00 0,66 

 
13 Kültürel ve sosyal etkinliklerin artırılması 450.000,00 1,35 0,00 0,00 450.000,00 0,66 

14 
 

Maddi durumu iyi olmayan öğrencilerimizin ücretsiz yemek 

yardımından faydalanması ve kısmi zamanlı çalıĢtırılması imkânı 

sağlanacaktır. 
4.320.000,00 12,97 0,00 0,00 4.320.000,00 6,34 

 
14 Öğrenciye yemek yardımı yapılması ve kısmi zamanlı çalıĢtırma 4.320.000,00 12,97 0,00 0,00 4.320.000,00 6,34 

15 
 

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında kaynak sağlanarak her 

öğrencinin bir sosyal projede yer alması sağlanacaktır. 
80.000,00 0,24 0,00 0,00 80.000,00 0,12 

 
15 Öğrencilerin sosyal projelerde yer alması 80.000,00 0,24 0,00 0,00 80.000,00 0,12 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 33.310.000,00 100,00 34.805.000,00 100,00 68.115.000,00 100,00 

Genel Yönetim Giderleri 
    

0,00 0,00 

Diğer Ġdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
    

0,00 0.00 

GENEL TOPLAM 33.310.000,00 100,00 34.805.000,00 100,00 68.115.000,00 100,00 
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Tablo 17: Ġdare Performans Tablosu 

III. EKLER 

A. Mali Bilgiler 
 

YILLAR ĠTĠBARĠYLE FONKSĠYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK DAĞILIMI 

KODU AÇIKLAMA 
2018 2019 2020 2021 

KBÖ BÜTÇE TEKLĠFĠ BÜTÇE TAHMĠNĠ BÜTÇE TAHMĠNĠ 

01 Genel Kamu Hizmetleri 23.535.000 29.791.000 33.541.000 36.299.000 

02 Savunma Hizmetleri     

03 Kamu Düz. Ve Güv. Hizm. 6.579.000 1.336.000 1.520.000 1.669.000 

07 Sağlık Hizmetleri 55.236.000 61.549.000 67.840.000 72.764.000 

08 Dinl. Kült. Ve Din Hizm. 2.247.000 2.927.000 3.057.000 3.158.000 

09 Eğitim Hizmetleri 243.859.000 290.546.000 326.741.000 355.841.000 

GENEL TOPLAM 331.456.000 386.149.000 432.699.000 469.731.00 

Tablo 18: Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödenek Dağılımı 
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Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödeneklerin Toplam Ödenek Ġçindeki Oranı (%) 

 

 
Tablo 19: Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek Dağılımı 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödeneklerin Toplam Ödenek Ġçindeki Oranı (%) 

YILLAR ĠTĠBARĠYLE EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK DAĞILIMI 

KODU AÇIKLAMA 
2018 2019 2020 2021 

KBÖ BÜTÇE TEKLĠFĠ BÜTÇE TAHMĠNĠ BÜTÇE TAHMĠNĠ 

01 Personel Giderleri 189.015.000 269.803.000 306.038.000 335.639.000 

02 Sos. Güv. Kur. Dev. Primi Giderleri 28.996.000 43.379.000 49.117.000 53.862.000 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 40.213.000 25.800.000 28.845.000 30.633.000 

05 Cari Transferler 10.202.000 12.968.000 14.500.000 15.398.000 

06 Sermaye Giderleri 63.030.000 34.199.000 34.199.000 34.199.000 

GENEL TOPLAM 331.456.000 386.149.000 432.699.000 469.731.000 
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B. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 
 

FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

ĠDARE ADI: 38.29 - GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ  

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER SORUMLU BĠRĠMLER 

Nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesini 

teĢvik etmek için Üniversite tanıtımına yönelik 

faaliyetlerin artırılması sağlanacaktır. 

Tanıtım Faaliyeti 
Genel Sekreterlik (Basın ve 

Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü) 

Yurt dıĢındaki Üniversiteler ile ortak yürütülen eğitim 

programlarının sayısı artırılacaktır. 

Yurt dıĢı Üniversitelerle 

iĢbirliği sağlanması 
Rektörlük (AB Ofisi) 

Üniversitemizin basılı, görsel, iĢitsel ve süreli yayın 

sayısı artırılacaktır. 
Yayın alımı 

Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire BaĢkanlığı 

  

Kamu kurumları, ulusal ve uluslar arası kuruluĢlar 

tarafından desteklenen projelerin sayıları artırılacaktır.  
Proje sayılarının arttırılması Rektörlük (BAP Birimi) 

Uluslarası hakemli dergilerde yapılan bilimsel 

yayınların teĢvik edilmesi için Öğretim Üyelerine 

bütçeden destek sağlanacaktır. 

Yayın ve Kongre katılım 

desteği 
Rektörlük (BAP Birimi)  

Döner Sermaye Paylarından aktarılan ödeneklerle 

desteklenen Bilimsel AraĢtırma Proje sayılarının 

artırılması sağlanacaktır. 

Proje destekleme  Rektörlük (BAP Birimi)   

Üniversitemiz hastanesinin verdiği sağlık hizmeti 

kalitesinin artırılması için yıllar içinde eskiyen tıbbi 

cihazlarının modernize edilmesi sağlanacaktır. 

Onarım ve makine teçhizat 

alımı 

ġahinbey AraĢtırma ve 

Uygulama Hastanesi 

  

Fiziki mekânı yetersiz olan Fakülte ve Yüksekokullar 

ile ihtiyaç duyulan diğer binaların yapılması 

sağlanacaktır. 

Eğitim ve idari bina yapımı 
Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire 

BaĢkanlığı  

Üniversitemiz merkez kampüste kapsamlı bir çevre 

düzenlemesi yapılması sağlanacaktır. 
Çevre düzenleme 

Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire 

BaĢkanlığı  

2014 yılında yatırım programına alınan Üniversitemiz 

250 yataklı Çocuk Hastanesi inĢaatı tamamlanacaktır. 
Hastane binası yapımı 

Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire 

BaĢkanlığı 

ĠnĢaatı tamamlanan Merkezi AraĢtırma laboratuvarı için 

ihtiyaç duyulan makine teçhizatın alımı yapılarak proje 

tamamlanacaktır. 
Makine teçhizat alımı Rektörlük (BAP Birimi)   

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren rehberlik ve 

psikolojik danıĢmalık hizmetlerini daha çok öğrenciye 

hizmet verecek Ģekilde aktif hale getirilmesi 

sağlanacaktır. 

Psikolojik danıĢmalık 

hizmetleri 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı 

Üniversitemizde faaliyet gösteren Öğrenci 

topluluklarının etkinlikleri artırılacaktır. 

Kültürel ve sosyal 

etkinliklerin artırılması 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı 
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Maddi durumu iyi olmayan öğrencilerimizin ücretsiz 

yemek yardımından faydalanması ve kısmi zamanlı 

çalıĢtırılması imkânı sağlanacaktır. 

Öğrenciye yemek yardımı 

yapılması ve kısmi zamanlı 

çalıĢtırma 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı 

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında BAP 

biriminden kaynak sağlanarak her öğrencinin bir sosyal 

projede yer alması sağlanacaktır. 

Öğrencileri sosyal projelerde 

yer alması 

Rektörlük (TDP) 

  

  
 Tablo 20:  Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

 
  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 


